
Příloha Č.4 zadávací dokumentace

SMLOUVA O DÍLO

číslo objednatele: 57/1714/18
číslo dodavatele: 18 117

,

,,Stavební úpravy dvorního objektu č. p. 228 Kutná Hora pro sociální služby"

Smluvní strany

._
Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený:
lČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Domov Barbora Kutná Hora, poskytovatel sociálních služeb
Pirknerovo náměstí 228, 284 01 Kutná Hora
Mgr. Bc. Jitkou Řepovou, MBA
486 77 752
ČSOB

dále jen ,,objednatel"
a

Dodavatel Kutnohorská stavební, s.r.o.
se sídlem: Benešova 316, 284 01 Kutná Hora
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 8094

jednající Ing. jaroslav Hádek, jednatel
lČ: 451 44 788, DIČ: CZ45144788

Bankovní spojení: ČSOB Kutná Hora, číslo účtu
dále jen ,,dodavatel"

uzavíraji podle příslušných ustanoveni občanského zákoníku
tuto smlouvu o dílo:

W

Článek l.
Předmět smlouvy

1.1. Dodavatel se zavazuje k provedení díla ,,Stavební úpravy dvorního objektu č. p.
228 Kutná Hora pro sociální služby" podle prováděcí projektové dokumentace
včetně položkového rozpočtu, kterou vypracovala firma Ing. Martin Hádek, Kutnohorská
stavební projekce, pod č. 17717, lČ: 74781901.



Příloha Č.4 zadávací dokumentace

'

~~

Místem plněni veřejné zakázky je Domov Barbora Kutná Hora, poskytovatel sociálních
služeb, Pirknerovo náměstí 228, 284 01 Kutná Hora, v rozsahu podle uvedeného výkazu
výměr a požadovaného soupisu prací.

1.2. Dodavatel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem, v jakosti a za podmínek
dohodnutých v této smlouvě, svým jménem a na vlastni odpovědnost, v souladu
s právními předpisy a technickými normami ČR a podmínkami výrobců materiálu a
dodaných zařízení (viz článek VIII. odst. 8.2. smlouvy).

1.3. Objednatel se zavazuje za provedení díla uvedeného v článku l. smlouvy zaplatit
dodavateli cenu za dílo uvedenou v článku III. smlouvy, a to za podmínek uvedených
v této smlouvě.

1.4. Předmětem díla jsou rovněž všechny dále uvedené činnosti:

- vytýčení prostoru pracoviště
- aktualizace harmonogramu provádění prací v důsledku změn
- náklady na připadnou likvidaci havárie;
- opatření pro zajištění bozp na pracovišti;
- náklady na protipožární ochranu;
- příprava pracoviště včetně přístupu na něj;
- dodání materiálů a dílců v požadované kvalitě, včetně jejich certifikátů a atestů;
- zhotovení práce podle technologického předpisu;
- veškeré nutné prostředky ochrany práce;
- zabezpečení přístupu záchranným složkám organizací ČR;
- zajištění, aby práce byly prováděny tak, aby nedošlo k narušení chodu Domova,

v případě potřeby práce po 18.00 hodině, či před 7.00 hodin nutno předem (minimálně
jeden kalendářní den) informovat ředitele organizace, který následně seznámí provoz
s požadavkem. V případě, že požadavek nebude schválen budou stavební práce
probíhat od 7.00 do 18.00 hodin;

- zajištění pracoviště proti všem vlivům znemožňujÍcÍm nebo znesnadňujíchn práci
(čerpání vody, apod.);

- odvoz a poplatek za uložení vybouraných hmot a nevhodných zemin;
- dodržování bezpečnosti a hygieny na pracovišti;
- průběžné pořizování fotodokumentace provádění díla včetně jejího předání objednateli

po skončení provádění díla, a to v rozsahu nezbytném pro posouzení kvality díla
(zejména fotodokumentace skrytých konstrukcí a stavebních prvků)

1.5. Dodavatel je povinen zabezpečit provádění díla tak, aby při realizaci díla nedošlo
k omezení současného provozu sousedních objektů nad rámec prováděných prací. Musí
být zachována průjezdnost stávajících komunikací nebo jinak zajištěna přístupnost všech
objektů, zejména pro integrovaný záchranný systém.

1.6. Dodavatel bere na vědomí, že zhotoveni díla bude financováno ze strany objednatele
prostřednictvím veřejných prostředků České republiky

Stránka 2 z 21



Příloha Č.4 zadávací dokumentace

1.7. Dodavatel je v době realizace projektu a dále po dobu 10 let nás|edujÍcÍch po roce, ve
kterém ukončí předmětnou stavbu v případě kontroly orgánů státní správy zajistit
součinnost a dokumenty k předmětnému dílu

1.8. Dodavatel je povinen pořizovat fotodokumentaci před započetím díla, v jeho průběhu a po
dokončení díla v potřebném rozsahu dle předmětu díla, podle požadavků objednatele,
s digitálnIm vyznačením data pořízenL Tato fotodokumentace bude součástí předmětu
díla a jeho ceny (viz článek l. odst. 1.4. smlouvy). Při vyúčtování každé části ceny díla
dodavatel přiloží k příslušné faktuře jen přiměřený počet fotografií postihujÍcÍch průběh
zhotovení dané části díla. V případě dňčích faktur tedy bude přiložena dodavatelem jen
fotodokumentace, která postihuje fakturované položky. V případě těch částí a dodávek
díla, které budou v dalším postupu zakryté, nebo se stanou nepřístupnými, je dodavatel
povinen vést podrobnou fotodokumentaci (popř. videozáznam, nebo digitálnI záznam)
postihujÍcÍ detailně všechny tyto části. Fotodokumentaci je povinen dodavatel pořídit
rovněž při případném odstranění vad a nedodělků díla. V případě, že dodavatel takovou
dokumentaci nepovede nebo ji povede v nedostatečné podrobnosti, budou strany
v případě sporu o kvalitu díla nebo jeho konkrétni části vycházet z dokumentace, kterou si
pořídÍ objednatel a její obsah bude pro takový případ stranami považován za nesporný.

1.9. Pořízenou fotodokumentaci je dodavatel povinen:

- předat objednateli v jednom vytištěném vyhotovení a jednou v digitální podobě při
předání díla a při případném odstranění vad a nedodělků díla,

- archivovat v jednom vytištěném vyhotovení a v digitální podobě po dobu záruky za
jakost díla pro případ kontroly a řešeni případných rozporů nebo reklamací.

1.10. Závaznost dokumentace:
V případě eventuálního rozporu v platnosti smluvních dokumentů, jsou dokumenty platné
v tomto pořadí: l) text smlouvy, 2) projektová dokumentace textová a tabulková část, 3)
projektová dokumentace výkresová část, 4) nabídka dodavatele na veřejnou zakázku
s názvem ,,Stavební úpravy dvorního objektu č. p. 228 Kutná Hora pro
sociální služby" (dále jen ,,Veřejná zakázka") - výkaz výměr, 5) nabídka dodavatele
ostatní, 6) zadávací dokumentace Veřejné zakázky.

1.11. Dodavatel prohlašuje, že vypracoval nabídku na dílo úplně a beze zbytku a že provedl
kontrolu součtů jednotlivých položek soupisu prací. jeho nabídka obsahuje všechny
materiály, práce a postupy a technologie, které jsou potřebné k dohotovení díla. Vznikne-
ii v průběhu provádění díla potřeba doplnit smlouvu o dílo o další materiály, práce postupy
a technologie nese toto navýšení dodavatel. Pouze v případě, že jejich potřeba vznikla
v důsledku okolností, které objednatel jednajÍcÍ s náležitou péčí nemohl předvídat,
postupuje se podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném
znění, (dále jen ,,ZZVZ"). Postup pro zadávání dodatečných stavebních prací je stanoven
v ČI. Ill bodu 3.4. druhá a třetí věta této smlouvy. Existenci těchto okdnostl prokazuje
dodavatel.

Stránka 3 z 21



Příloha Č.4 zadávací dokumentace

Článek II.
Doba zhotovení díla

2.1. Dodavatel provede (tj. dokončí a předá) dílo specifikované v článku I. bodě 1.1. a 1.4.
smlouvy v termínu do 31.5.2018. Předpokládaný termín je od listopadu do května 2019
v souladu s Přílohou č. 1 - Harmonogram plnění.

2.2. K započetí plnění předmětu díla bude dodavatel objednatelem vyzván vždy písemně nebo
e-mailem, a to nejméně 7 kalendářních dnů před požadovaným započetím prací, přičemž
dodavatel je povinen potvrdit převzetí této výzvy, písemně nebo e-mailem, s uvedením
přesného data započetí předmětu plněni dle článku I. smlouvy. Dodavatel je povinen
zahájit provádění díla nejpozději do 1 týdne ode dne obdržení výzvy dle tohoto odstavce.
V případě, že tak neučiní, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

2.3. V případě, že dodavatel začne provádět dílo bez písemné výzvy popsané v článku ||. odst
2.2. smlouvy, nese náklady na práce a dodávky takto provedené sám a objednatel není
povinen jejich cenu ani náklady takto vynaložené hradit.

2.4. Dodavatel může provést dílo před sjednanou dobou.

~Rk 2.5. Objednatel připouští možnosti dohody o přiměřeném prodbužení doby plnění, pouze
v těchto případech:
- dojde-li během výstavby ke změně rozsahu a druhu prací na žádost objednatele, tyto

budou mít vždy písemnou formu a budou vždy před jejich provedením odsouhlaseny
Radou kraje; a to postupem v souladu se ZZVZ;

- nebude-li moci dodavatel plynule pokračovat v pracích z jakéhokoliv důvodu na straně
objednatele; za okolnosti na straně objednatele se považují i případná opatření,
stanoviska či rozhodnuti orgánů státní správy nebo správců sítí, v důsledku kterých se
navýší objem prací a dodávek oproti předpokladu stanovenému v projektové
dokumentaci a výkazu výměr (viz článek l. odst. 1.1. smlouvy), to vše za předpokladu,
že taková rozhodnutí, opatření či stanoviska nebudou vyvolána činnosti či nečinností
dodavatele.

- zásahu tzv. vyšší moci.

2.6. Dohoda o výše uvedených změnách musí být vždy provedena písemně formou dodatku
ke smlouvě, a to na základě obsahu formuláře, který je označen jako příloha č. 2 a tvoří
nedílnou součást této smlouvy o dílo. Oznámení o nutnosti prod|ouženj termínu
dokončení díla musí být provedeno neprodleně, do tří pracovních dnů od zjištění potřeby
prodlouženI termínu, a to písemně nebo elektronicky. Pokud dodavatel nesplní povinnost
pÍsemného oznámeni dle předchoziho odstavce, je povinen uhradit objednateli smluvní
pokutu, která činí částku 5 % z celkové ceny díla, minimálně však 300 000,- KČ.

Stránka 4 z 21



Příloha Č.4 zadávací dokumentace

Článek Ill.
Cena za dílo

—n

3.1. Cena za dílo dle článku I. smlouvy je sjednána dohodou na základě nabídkové ceny
dodavatele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách,
ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 1 695 943,-- KČ bez dph, a to jako cena

nejvýše přípustná.

K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, v platném znění, DPH 15% ve výši 254 392,-- KČ.

Celková cena za dílo včetně DPH činí: 1 950 335,-- KČ.

Nedílnou součástí smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3. Celkové ceny
položek (a jejich kalkulaá s oceněným množstvím či rozsahem dané položky stanovené
jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a
platné po celou dobu realizace díla. jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě
zahrnují i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodání je
pro řádnou realizaci a dokončení dané položky oceněného výkazu výměr při odborné péči
dodavatele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou považovány za její součást.

3.2, Dodavatel je oprávněn změnit účtovanou výši DPH v souladu se zákonem č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, jestliže po uzavřeni této smlouvy o dílo nabude účinnosti
zákon, kterým bude výše DPH v uvedeném zákoně změněna.

3.3. Cena za dílo je konečná, ani jedna strana není oprávněna požadovat změnu ceny díla
proto, že si dílo vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno. Dodavatel
je povinen poskytnout slevu z ceny díla na neprovedené práce. V případě, že se jedná o
dodatečné stavební práce, původním výkazem výměr nepředpokládané, postupuje se
podle § 222 odst. 4, odst. 5, odst. 6 a odst. 7 zzvz, který stanoví podmínky, za kterých se
dodatečné práce nepovažují za změnu závazku ze smlouvy. Pokud by rozsah
dodatečných stavebních prací byl vyšší, než limity uvedené v § 222 odst. 4, odst. 5, odst.
6 a odst. 7 ZZVZ, je objednatel povinen provést nové zadávací řIzeni a po dobu jeho
průběhu nepřipustit změnu rozsahu závazku z této smlouvy.

3.4. Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem vyžadovány
(méněpráce) a tedy nebudou provedeny. Objednatel si v tomto směru vyhrazuje právo
omezit rozsah prováděného díla dle vlastni úvahy. O takovém omezeni musí být
dodavatel předem (tj. před provedením a dokončením dané části díla) písemně
informován.

3.5. Dílo lze provést odlišně oproti prováděcí projektové dokumentaci pouze s předchozím
písemným souhlasem objednatele. Před provedením změny díla oproti prováděcí
projektové dokumentaci musí být o rozsahu této změny (věcném i finančním) písemně
informován objednatel. K této informaci bude přiloženo stanovisko TDS a VPTÚ

3.6. Změna díla oproti prováděcí projektové dokumentaci i v případě, že nebude zvyšovat
cenu díla, musí být schválena postupem podle ZZVZ.

Stránka 5 z 21



Příloha Č.4 zadávací dokumentace

3.7. Smluvní strany se dohodlý, že při určení změny ceny v souladu s touto smlouvou se budě
vycházet z ceny stanovené ve výkazu výměr, jsou-li daná činnost, práce či materiál ve
výkazu výměr zahrnuty. Nejsou-li ve výkazu výměr zahrnuty, bude se vycházet z cenové
soustavy URS. Nelze-li změnu ceny určit ani tímto způsobem, změní se cena díla o
částku odpovidajÍcÍ ceně prací a materiálů v místě a čase obvyklé.

Článek lV.
Platební podmínky

4.1. Objednatel nebude poskytovat dodavateli díla zálohy.

4.2. Realizované práce a dodávky budou dodavatelem účtovány objednateli na základě
skutečně řádně provedených prací a dodávek písemně odsouhlasených oprávněným
zástupcem objednatele, maximálně jednou za kalendářní měsíc a to fakturami, které
budou splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných právních
předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a
bude v nich uveden název ,,Stavební úpravy dvorního objektu č. p. 228 Kutná Hora
pro sociální služby", nacionále objednatele. Nedílnou součástí každé faktury musí být
soupis provedených prací a dodávek za fakturované období, který písemně odswhlasi
zmocněný zástupce objednatele a technický dozor investora a fotodokumentace dle
ustanovení článku l. odst. 1.7. a odst. 1.8. smlouvy.

4.3. Takto je dodavatel oprávněn vyúčtovat cenu díla až do výše 90 % celkové ceny díla dle
této smlouvy bez dph. zbylých 10 % celkové ceny díla je dodavatel oprávněn vyúčtovat
objednateli po řádném a úplném dokončení díla bez vad a nedodělků a jeho převzetí
objednatelem, a to na základě vzájemně písemně odsouhlaseného předávacího
protokolu, případně doplněného o vzájemně odsouhlasený protokol a předání
odstraněných vad a nedodělků. V případě, že k příslušné faktuře není přiložena
odpovjdajÍcÍ fotodokumentace (případně z takové dokumentace provedení účtovaných
prací nebo dodávek nevyplývá) a objednatel má pochybnosti o kvalitě či rozsahu takto
účtovaných prací nebo dodávek, může objednatel pozastavit úhradu faktury až do doby,
než se strany dohodnou na tom, zda a v jakém rozsahu a kvalitě byly takto sporné práce
nebo dodávky provedeny.

4.4. Faktury jsou splatné ve lhůtě 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli za
předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat
všechny uvedené náležitosti, týkající se vystavené faktury. Pokud faktura nebude
vystavena v souladu s platebními podmínkami nebo nebude splňovat požadované
náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu dodavateli díla vrátit; vrácením pozbývá faktura
splatnosti.

4.5. Pro účel dodržení termínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den,
kdy byla odepsána z účtu objednatele a poukázána ve prospěch účtu dodavatele.
V případě, že by se účet označený v záhlaví smlouvy ukázal v průběhu realizace díla jako
neregistrovaný (ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty), bude dodavatel do 10 dnů
povinen označit jiný registrovaný účet, na která bude objednatel účtovanou cenu díla

Stránka 6 z 21



Příloha Č.4 zadávací dokumentace

povinen hradit. Objednatel není povinen hradit cenu díla na účet, který není registrovaný

ve smyslu výše popsaném.

4.6. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu zhotovování díla,
jestliže je dodavatel v prodlení s dokončením díla nebo jeho částí oproti termínům,
uvedeným v článku || odst. 2.1. smlouvy a Harmonogramu plnění tvořícímu Přílohu č. 1
této smlouvy, popřípadě pokud je dodavatel v prodlení s odstraněním zjištěných vad a
nedodělků díla nebo jestliže je dodavatel v prodlení s plněním peněžitého závazku vůči
některému z objednatelů podle této smlouvy

4.7. Veškeré platby budou prováděny v českých korunách.

4.8. Dodavatel souhlasí dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o ňnanční kontrole, s
výkonem kontroly na předmět zakázky. Dále se zavazuje předložit ke kontrole výše
uvedeným kontrolním orgánům veškerou provozní a účetní evidenci, která se týká
předmětu smlouvy. V případě, že část díla bude dodavatel plnit prostřednictvím jiných
subjektů je povinen zajistit, aby tyto subjekty podléhali povinnostem uvedeným v tomto
bodě smlouvy. Tuto povinnost má dodavatel i v případě dodavatelských subjektů.
Dodavatel se dále zavazuje uchovávat veškerou dokumentaci související se smlouvou a
realizací projekt po dobu 10 let ode dne předání a převzetí díla. Dodavatel je povinen
smluvně zajistit, aby součinnost při plněni jeho závazků dle tohoto bodu smlouvy v plném
rozsahu poskytli i jeho subdodavatelé. Pokud tak neučiní, bude odpovídat objednateli za
jejich nesoučinnost sám.

4.9. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se dodavatel stane ve smyslu ust.
§ 106a zákona o dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za
něj ve smyslu uvedeného zákonného ustanoveni bude považován (tedy až do doby, kdy
bude rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit
účtované části ceny díla co do částky, odpovídajÍcÍ dani z přidané hodnoty, přímo na účet
správce daně. Poukázáním přIslušné částky na účet správce daně se v dané části bude
považovat účtovaná částka za uhrazenou. Dodavatel je na svoji nespolehlivost
Objednatele upozornit po právni moci rozhodnuti. Nesplněni této povinnosti je hrubým
porušením povinností dodavatele.

4.10. Dodavatel předložI objednateli plánovaný finanční a časový harmonogram stavby
(FHS), který určí předběžně objem čerpání finančních prostředků. Tento finanční a časový
:armonogram tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo jako Příloha č. 1 této smlouvy. Objem
lnančních prostředků ve FHS nepřekročí celkovou smluvní cenu díla.

4.11. Středočeský kraj je registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, avšak na přijatá
plněni vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy o dílo nemůže uplatnit režim přenesené daňové
povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů, neboť tato
plnění nejsou využívaná pro ekonomickou činnost Středočeského kraje, resp. nejsou
využívána pro uskutečněni zdanitelných plnění. Z tohoto vyplývá, že z předmětných
plnění bude daň odvedena dodavatelem na výstupu tj., že Středočeskému kraji budou
předmětná plněni fakturována včetně DPH.

Stránka 7 z 21



Příloha Č.4 zadávací dokumentace

Článek V.
Vlastnické právo k dílu

5.1. Objednatel je vlastníkem vlastní opravy od počátku jejího zhotovování s tím, že dodavatel
je vlastníkem věcí, kteřé si opatřil k provedení vlastní stavby až do doby, kdy se

zpracováním stanou součástí vlastní opravy.

5.2. Dodavatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit

práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

Článek VI.
Staveniště

6.1. Prostor opravy je vymezen zadáním díla. Pokud bude dodavatel potřebovat pro realizaci
díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady, před vlastním rozšířenM prostoru bude
žádat o svolení VPTÚ minimálně jeden kalendářní den dopředu, v případě neudělení
svolení bude dodavatel nucen vyčkat náhradního řešení, které nesmí zasáhnout do

konečné výše hodnoty opravy

6.2. Objednatel předá dodavateli prostor díla po odeslánI výzvy k převzetí dle článku ||. odst.
2.2.smlouvy, a to na základě zevrubné prohlídky prostoru staveniště a oboustranně
podepsaného písemného protokolu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6.3. Nejpozději při předání staveniště předá objednatel dodavateli též odsouhlasenou
projektovou dokumentaci v jednom vyhotovení.

6.4. Dodavatel zabezpečí na vlastni náklad pracoviště díla a zajistí funkční vjezd, jeho provoz,
údržbu, pořádek a čistotu po celou dobu výstavby, v souladu s § 14 vyhl. č. 268/2009 Sb.,
o obecných technických požadavcích na výstavbu, ve znění pozdějších předpisů.

6.5. Elektrickou energii nezbytnou pro vlastni realizaci opravy poskytne zadavatel v rámci
běžné spotřeby, kontrolu spotřeby el. energie provede namátkově, průběžně VPTÚ,
společně s vedoucím směny pracovníků na pracovišti. O této kontrole bude proveden
písemný záznam do stavebního deníku.

6.6. V případě zjištění nehospodárné spotřeby (bezdůvodné přestoupení běžné praxe) bude
přistoupeno k měření spotřeby el. energie, kterou zajistí dodavatel a následně bude
požádán nezávislý orgán (soudní znalec) o vyhodnocení. Na základě předmětné odborné
zprávy o případné nehospodárnosti bude dodavatel platit veškerou další spotřebovanou
el. energii. V případě vyhodnocení negativního, zadavatel uhradí náklady na měřicí
zařízení a další spotřebovanou el. energii. Práce na stavbě se do doby, kdy dodavatel
zajisti měřeni spotřeby el. energie zastaví. Tato komplikace nesmí mít vliv na ukončeni
termínu opravy ani na tvorbu vícenákladů.

6.7. Zadavatel vytvoří pro dodavatel prostor pro odpočinek zaměstnanců, kde bude k dispozici
zázemí na převlečení, záchod, tekoucí voda, možnost stolovánL K dispozici bude
rychlovarná konvice.

Stránka 8 z 21



Příloha Č.4 zadávací dokumentace

6.8. předmětný prostor pro zázemí bude předán při začátku stavby. Zaměstnanci dodavatele
jsou povinni dodržovat běžné hygienické návyky, šetřit s poskytnutými zdroji i zajistit
běžné užívánÍ vybavení (židle, stoly, záchod...) V případě poškození, nehody, poruchy
jsou povinni toto bezodkladně nahlásit svému přímému nadřízenému, který bezodkladně
zajisti informovanost VPTÚ, který zajisti nápravu a následně zajistí zapsání o problému
do stavebního deníku V případě, že na pracovišti nebude předmětný vedoucí směny je
povinnost předání informace na zaměstnanci dodavatele, který informaci zjistil.

6.9. Zadavatel si vyhrazuje právo kontroly využívánÍ tohoto prostoru, ekonomického využívánÍ
zdrojů (el. energie, vody). V případě zjištění porušování výše uvedených pravidel bude
tento prostor pro zaměstnance dodavatele uzavřen a nebude již dále k dispozici.
Pravomoc rozhodnout o odebráni možnosti zázemí leží na řediteli Domova

6.10. Zadavatel zajistí možnost odběru studené vody dle potřeb opravy.
6.11. Vodu nezbytnou pro vlastní realizaci opravy poskytne zadavatel v rámci běžné

spotřeby, kontrolu spotřeby provede namátkově, průběžně VPTÚ, společně s vedoucím
směny pracovníků na opravě. O této kontrole bude proveden písemný záznam do
stavebního deníku.

6.12. V případě zjištění nehospodárné spotřeby (bezdůvodné přestoupení běžné praxe)
bude přistoupeno k měřeni spotřeby vody, kterou zajistí dodavatel a následně bude
požádán nezávislý orgán (soudní znalec) o vyhodnocení. Na základě předmětné odborné
zprávy o případné nehospodárnosti bude dodavatel platit veškerou další spotřebovanou
dle platné ceny v místním vodovodním řadu platným pro obec Mnichovo Hradiště.
V případě vyhodnoceni negativního, zadavatel uhradí náklady na měřÍcÍ zařízení a další
spotřebovanou vodu. Práce na opravě se do doby, kdy dodavatel zajisti měření spotřeby
vody zastaví. Tato komplikace nesmí mít vliv na ukončeni termínu opravy ani na tvorbu
vIcenákladů.

6.13. Dodavatel je odpovědný za všechny škody způsobené na staveništi do doby předání a
převzetí díla a vyklizení staveniště, a to podle obecných ustanovení o náhradě škody.

6.14. Veškeré dodavatelem způsobené škody na stávajíckn potrubí, vedení a kabelech nese
výhradně a v plném rozsahu odpovědnost dodavatel. Dodavatel je před zahájením
provádění díla rovněž povinen ohledat s odbornou péčí odpovídajÍcÍ jeho předmětu
podnikání a závazkům dle této smlouvy místo provádění díla z hlediska zjištění možných
překážek v následném provádění díla, neuvedených v projektové dokumentaci či dalších
podkladech převzetí díla

6.15. Dodavatel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pracovníků.
Dále se zavazuje dodržovat hygienické předpisy a podmínky životního prostředí.
Dodavatel je dále povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající
se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení,
požární ochrany apod.

6.16. Dodavatel se zavazuje vyklidit a vyčistit pracoviště do 14 kalendářních dnů od
protoko|árního předání a převzetí díla. Při nedodržení tohoto termínu je povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu, viz článek XIII. odst. 13.2. této smlouvy a dále je povinen
uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

Stránka 9 z 21



Příloha č. 4 zadávací dokumentace

6.17. Dodavateli je povinen zajistit v rámci zařIzenI staveniště podmínky pro výkon funkce
autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně činnost dalších
kontrolních orgánů, kteří dle platné legislativy mají oprávnění kontroly.

Článek VII.
Oprávnění zástupci smluvních stran

7.1. Oprávněnými zástupci objednatele při provádění a převzetí díla a ve věcech technických
(dále jen ,,oprávnění zástupci objednatele") jsou:
Ing. Dana Nováková, Z:

Oprávněni zástupci objednatele jsou oprávněni jednat za objednatele ve věcech
technických a ve věcech, které tato smlouva výslovně stanoví. Není - ii touto smlouvou
stanoveno jinak, nejsou oprávnění zástupci objednatele oprávněni činit jménem žádného
z objednatelů právni úkony.

Ve věcech smluvních zastupuje objednatele:
Mgr. Bc. Jitka Řepová, MBA Z: Domov
Barbora Kutná Hora, poskytovatel sociálních služeb

7.2. Oprávněnými zástupci dodavatele jsou:
ve věcech smluvních zastupuje dodavatele:
Ing. Jaroslav Hádek, tel.

Ve věcech technických zastupuje dodavatele:
Ing. Jaroslav Hádek, tel.

Hlavni stavbyvedoucí:
Ing. Jaroslav Hádek, jednatel, tel. z

Odborně způsobilá osoba v prevenci rizik BOZP a PO:
Ladislav Marek, tel.:

Článek VIII.
Realizace díla, nebezpečí škody na díle,

práva a povinnosti smluvních stran

8.1. Dodavatel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí.

8.2. Při provádění díla postupuje dodavatel samostatně a dílo provádí v souladu projektovou
dokumentaci a dalšími podklady, uvedenými v článku l., obecně závaznými právními
předpisy a českými technickými normami. V případě, že výrobce (nebo dovozce) užitého
materiálu nebo zařízení stanoví postup pro montáž, instalaci či aplikaci takového
materiálu či zařízeni, je dodavatel, nedohodnou-li se strany jinak, povinen provést
montáž, instalaci či aplikaci takového materiálu či zařízení v souladu s takovými pokyny

Stránka 10 z 21



Příloha Č.4 zadávací dokumentace

výrobce (nebo dovozce). V případě, že dodavatel dílo provádí v rozporu s předchozími
větami, má se za to, že dílo obsahuje vady a nedostatky.

8.3. Dodavatel prohlašuje, že má k dispozici jedno vyhotovení projektové dokumentace pro
provádění stavby vC. výkazu výměr od objednatele uvedené v článku l. odst. 1.1.
smlouvy.

8.4. Při provádění díla prostřednictvím zaměstnanců dodavatele nebo při provádění části díla
jinou osobou má dodavatel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.

8.5. Při zhotovování vlastní stavby je dodavatel povinen vést stavební deník v souladu
se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,stavební zákon').

8.6. žádný zápis ve stavebním deníku není způsobilý zvýšit cenu za dílo uvedenou v článku
Ill. odst. 3.1. této smlouvy.

8.7. Objednatel, resp. technický dozor (TDS) objednatele je oprávněn kontrolovat provádění
díla a má přístup na staveniště kdykoli v průběhu prováděni díla. Dodavatel je povinen
objednateli dle jeho požadavků tuto kontrolu v plném rozsahu umožnit a poskytnout mu za
tímto účelem potřebnou součinnost. O výsledku kontroly bude sepsán protokol, v němž
budou uvedeny zjištěné nedostatky a stanoveny termíny k jejich odstranění. Tento
odstavec pIati obdobně i ve vztahu k osobě vykonávající funkci autorského dozoru
projektanta a k osobě vykonávajÍcÍ koordinátora BOZP. ldentifikační údaje osob
vykonávajÍcÍ funkci autorského dozoru projektanta a koordinátora BOZP sdělí objednatel
dodavateli bez zbytečného odkladu po jejím určení.

8.8. V souladu se stavebním zákonem bude objednatel provádět při zhotovování vlastni
stavby na staveništi technický dozor objednatele prostřednictvím osoby (dále jen ,osoba
vykonávajÍcÍ technický dozor"), jejíž jméno a příjmení bude objednatelem sděleno při
předání staveniště a bude uvedeno v písemném protokolu o předání staveniště a
současně zapsáno ve stavebním deníku

8.9. Dodavatel je povinen zajistit objednateli a osobě vykonávajÍcÍ technický dozor přístup ke
stavebnímu deníku v průběhu zhotovování vlastní stavby. Na požádání je dodavatel
povinen předložit objednateli a osobě vykonávajÍcÍ technický dozor veškeré písemné
doklady o provádění díla. Tento odstavec platí obdobně i ve vztahu k osobě vykonávajÍcÍ
funkci autorského dozoru projektanta a k osobě vykonávající koordinátora BOZP.

8.10. Dodavatel je povinen při provádění vlastni stavby organizovat na staveništi nejméně lx
týdně (jinak vždy dle potřeby) kontrolní dny průběhu zhotovování vlastní stavby za účasti
oprávněného zástupce objednatele a osoby vykonávajÍcÍ technický dozor objednatele.
Z kontro|ního dne bude pořízen písemný záznam, podepsaný zúčastněnými zástupci
smluvních stran. zjištěné nedostatky a vady při provádění vlastní stavby je dodavatel
povinen odstranit v termínu uvedeném v písemném záznamu z kontrolního dne. Datum
konáni prvního kontrolního dne bude dohodnuto při předání staveniště a uvedeno
v předávacím protokolu o předáni staveniště a současně bude zaznamenáno ve

Stránka 11 z 21



Příloha Č.4 zadávací dokumentace

._

stavebním deníku. Datum dalšího nás|edujÍcÍho kontrolního dne bude vždy určeno
v písemném zápise z proběhnuvšího kontrolnIho dne.

8.11. Jestliže mají být některé části díla zakryty nebo mají být provedeny zkoušky některých
částí díla podle obecně závazných právních předpisů nebo podle českých technických
norem, je povinen dodavatel nejméně 5 pracovních dnů před jejich uskutečněním oznámit
písemně tuto skutečnost oprávněnému zástupci objednatele a současně učinit o této
skutečnosti písemně záznam ve stavebním deníku.
Nesplní4i dodavatel tuto povinnost, je dodavatel povinen na základě písemné žádosti
objednatele na náklady dodavatele zakryté části díla za účasti oprávněného zástupce
objednatele odkrýt a na základě písemné žádosti objednatele na náklady dodavatele
provést znovu za účasti oprávněného zástupce objednatele zkoušky příslušných částí díla
podle obecně závazných právních předpisů nebo podle českých technických norem.
Nedostaví-li se oprávněný zástupce objednatele k zakrytí částí díla nebo k provedení
zkoušek některých částí díla podle obecně závazných právních předpisů nebo podle
českých technických norem, ačkoliv mu bylo jejich uskutečnění písemně oznámeno
dodavatelem nejméně 5 pracovních dnů před jejich uskutečněním a dodavatel současně
učinil o této skutečnosti písemně záznam ve stavebním deníku, nemá objednatel právo se
dožadovat toho, aby byly na náklady dodavatele zakryté části díla odkryty a na náklady
dodavatele znovu provedeny zkoušky přIslušných části díla podle obecně platných
právních předpisů nebo podle českých technických norem.

8.12. zjistí-li objednatel nebo osoba vykonávajÍcÍ technický dozor, že dodavatel provádí dílo
v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby dodavatel
odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. jestliže
dodavatel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel
oprávněn odstoupit od smlouvy.

8.13. Za správnost a úplnost předané dokumentace odpovídá objednatel. Dodavatel je
povinen písemně upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnost nebo
nedostatky, neúplnost a chyby projektové dokumentace vC. výkazu výměr uvedených
v článku l. odst. 1.1. smlouvy a dalších písemných podkladů a pokynů, které dal
objednatel dodavateli a dodavatel mohl jejich nevhodnost, nedostatky, neúplnost a chyby
zjistit při vynaložení odborné péče.
Jestliže nevhodnost, nedostatky, neúplnost a chyby uvedené dokumentace pro zadání
stavby vC. výkazu výměr a dalších písemných podkladů předaných objednatelem
a pokynů objednatele překážejí v řádném provádění díla, je dodavatel povinen provádění
díla v nezbytném rozsahu okamžitě přerušit. O této skutečnosti je povinen ihned písemně
ve lhůtě 3 pracovních dnů informovat jak tds, tak osobu objednatele odpovědnou ve
věcech technických dle článku VIl. smlouvy. V tomto zápisu (formuláři) budou podrobně
popsány problémy, bránící v pokračování prací. Do doby písemného pokynu, jak bude
pokračováno v odstranění nevhodnosti, nedostatků, neúplnosti a chyb v uvedené
zadávací dokumentaci a v dalších písemných podkladech předaných objednatelem nebo
do doby změny pokynů objednatele nebo písemného sdělení objednatele, že objednatel
trvá na provádění díla podle uvedené zadávací dokumentace, v pracích pokračovat
nebude. O dobu, po kterou bylo nutno provádění díla přerušit, se prodlužuje lhůty
stanovená pro jeho dokončení. Dodavatel má rovněž nárok na úhradu nákladů spojených
s přerušením provádění díla.

Stránka 12 z 21



Příloha Č.4 zadávací dokumentace

.

8.14. jestliže dodavatel nesplnil povinnost uvedenou v článku VIII. odst. 8.13. smlouvy, pak
nemá nárok na úhradu nákladů spojených s přerušením díla.

8.15. zjistí-li dodavatel při prováděni díla skryté překážky, týkající se místa, kde má být dílo
provedeno, a tyto překážky znemožňuji provedeni díla dohodnutým způsobem, je
dodavatel povinen prováděni díla v nezbytném rozsahu okamžitě přerušit. O této
skutečnosti je povinen ihned písemně ve lhůtě 3 pracovních dnů informovat jak tds, tak
VPTÚ Domova dle článku VIl. smlouvy. V tomto zápisu (formuláři) budou podrobně
popsány problémy bránIcI v pokračování prací. Do doby písemného pokynu, jak bude
pokračováno v pracích, budou tyto zastaveny. Oznámení o zastavení prací musí být
provedeno písemně na formuláři, a to za podmínek uvedených v článku ll. odst. 2.5. této
smlouvy. Nesplnění této povinnosti má za následek povinnost uhradit smluvní pokutu dle
článku ll. odst. 2.6. smlouvy.

8.16. Jestliže dodavatel neporušil svou povinnost dle článku VI. odst. 6.6. smlouvy zjistit před
započetím provádění díla překážky uvedené v článku VIII. odst. 8.15. smlouvy, nemá
žádná ze stran nárok na náhradu škody; dodavatel má nárok na cenu za část díla, jež
bylo provedeno do doby, než překážky mohl odhalit při vynaloženI odborné péče. V
opačném případě odpovídá dodavatel objednateli za škodu, která mu v důsledku
nemožnosti dokončeni díla vznikne.

8.17. Dodavatel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle. Nebezpečí škody na díle
přechází na objednatele okamžikem předání díla dodavatelem objednateli a jeho převzetí
objednatelem na základě písemného předávacího protokolu. Jestliže však tento písemný
předávací protokol obsahuje vady a nedodělky díla, které je povinen odstranit dodavatel,
přechází nebezpečí na díle na objednatele až okamžikem odstranění těchto vad a
nedodělků dodavatelem.

8.18. Dodavatel prohlašuje, že případný poddodavatel, jehož prostřednictvím prokazoval
splnění kvalifikačních předpokladů, se v nabídce zavázal k poskytnutí plnění v rozsahu,
který je uveden v nabídce dodavatele, podané v rámci zadávacího řízení na výběr
dodavatele díla dle této smlouvy. Dodavatel zajisti, že poddodavatel, jehož
prostřednictvím prokazoval splnění kvalifikačních předpokladů, bude při plnění této
smlouvy poskytovat plněni v rozsahu dle předchozí věty.

8.19. Změna poddodavatelů oproti obsahu nabídky podané dodavatelem v zadávacím řIzení
na dodavatele tohoto díla je možná pouze na základě písemného souhlasu objednatele.
Objednatel se zavazuje, že takový souhlas nebude odpírat v případě, že nový
poddodavatel bude splňovat veškeré kvalifikační požadavky, které splňoval původní
poddodavatel a z informací, kterými bude objednatel v dané situaci disponovat, nebude
vyplývat obava, že nový poddodavatel by mohl provést jemu svěřenou část díla vadně
nebo jiným způsobem narušit realizaci díla dle této smlouvy.

8.20. Dodavatel se dále zavazuje, že poskytne objednateli součinnost, aby objednatel mohl
dostát svým povinnostem dle § 219 ZZVZ, zejména mu poskytne seznam poddodavatelů
podí|ejÍcÍch se na prováděni díla.

Stránka 13 z 21



Příloha Č.4 zadávací dokumentace

8.21. Dodavatel nesmí u díla provádět činnost technického dozoru a tuto činnost nesmí
provádět ani osoba s dodavatelem propojená.

8.22. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla přerušit jeho prováděni nebo
jeho provádění ukončit. V případě, že k přerušení provádění díla nedojde z důvodů na
straně dodavatele, prodlouží se o dobu přerušení provádění díla a dalších 7 dní termín
dokončeni díla. Pokud bude přerušení prováděni díla trvat déle než 2 měsíce, je
dodavatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Objednatel je rovněž oprávněn kdykoliv
snížit rozsah prováděného díla o konkrétni položky a části.

8.23. Dodavatel zajistí, že osoby uvedené dodavatelem v seznamu vedoucích zaměstnanců
dodavatele nebo osob v obdobném postavení, jež budou odpovídat za realizaci
příslušných stavebních prací, předloženém v nabídce dodavatele na Veřejnou zakázku
dle zadávací dokumentace Veřejné zakázky, se budou podílet na realizaci díla, a to ve
funkcích, v jakých byly v seznamu uvedeny. Výměna takové osoby je možná pouze
s písemným souhlasem objednatele.

Článek IX.
pojištění dodavatele

9.1. Dodavatel prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy má uzavřenou pojistnou
smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škody způsobené
dodavatelem třetím osobám v souvislosti s výkonem jeho činnosti, včetně
možných škod způsobených pracovníky dodavatele, minimálně ve výši celkové
ceny díla bez DPH uvedené v článku |||. odst. 3.1 Smlouvy, se spoluúčastí nejvýše
1 %. Dodavatel se zavazuje, že po celou dobu trvání této Smlouvy a v přiměřeném
rozsahu i po dobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že
nedojde ke snížení pojistného plněni pod částku uvedenou v předchozí větě.

9.2. Na žádost objednatele je dodavatel povinen kdykoliv později v průběhu trvání
Smlouvy předložit uspokojivé doklady o tom, že pojistná smlouva uzavřená
dodavatelem je a zůstává v platnosti.

9.3. V případě, že dojde k zániku pojištěni, je dodavatel povinen o této skutečnosti
neprodleně informovat objednatele a ve lhůtě 3 pracovních dnů uzavřít pojistnou
smlouvu ve výše uvedeném rozsahu. Porušení této povinnosti ze strany dodavatele
považují strany této Smlouvy za podstatné porušení Smlouvy zak|ádající právo
objednatele od Smlouvy odstoupit.

Stránka 14 z 21



Příloha Č.4 zadávací dokumentace

Článek X.
Splnění a předáni díla

~mr

10.1. Dodavatel splní svou povinnost dokončit dílo tak, že řádně a úplně zhotoví dílo podle
článku l. smlouvy a v souladu s článkem VIII. odst. 8.2. smlouvy, tedy bez vad a
nedodělků. NedIlnou součástí řádného splnění díla je předáni všech písemných dokladů
potřebných k užívánI a provozování díla, které se vztahuji k těm částem díla, které
zhotovoval nebo dodával dodavatel ve smyslu této smlouvy (a to i prostřednictvím svých
poddodavatelů), a to jejich originálů.

10.2. Objednatel je povinen řádně a úplně dokončené dílo bez vad a nedodělků převzít.

10.3. Dokončené dílo dle článku l. smlouvy bude předáno objednateli na základě písemného
protokolu o předání a převzetí díla podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran
ve věcech smluvních (dále jen ,protokol"). V případě, že se objednatel rozhodne dílo
převzít s vadami a nedodělky nebráníckni řádnému užívání díla, budou v protokolu o
předáni díla uvedeny i takto zjištěné vady a nedodělky nebránIcI řádnému užívání díla a
lhůty pro jejich odstraněni. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla v případě, že
má vady nebo nedodělky. Vadou se přitom rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla
stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy či
pokyny výrobců či dovozců materiálu a použitých zařízeni tak, jak je stanoveno v článku
VIII. odst. 8.2. smlouvy. Rovněž případné odmítnutÍ převzetí díla bude zaznamenáno
v protokolu.

10.4. Objednatel není povinen dílo na základě protokolu převzít, jestliže dílo není řádně a
úplně dokončeno, má vady nebo nedodělky nebo spolu s dilem nejsou předány všechny
písemné doklady popsané v článku X. odst. 10.1. smlouvy. Jestliže se objednatel
rozhodne dílo i přesto převzít, jsou smluvní strany povinny v protokolu uvést tuto
skutečnost a uvést v něm soupis vad a nedodělků se závazným termínem jejich
odstranění dodavatelem, případně soupis chybějÍcÍch písemných dokladů s termínem
jejich dodání dodavatelem objednateli.

10.5. Pokud dodavatel neodstraní závady nebo nedodělky na díle v termínu uvedeném
v předávacím protokolu, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- KČ
za každou vadu a každý den prodlení.

10.6. K předání díla na základě protokolu vyzve dodavatel objednatele písemně nejpozději 5
pracovních dnů přede dnem, kdy bude dílo připraveno k předání, tj. bude dokončeno.
Objednatel zaháji převzetí díla do 5 pracovních dnů od termínu navrženého dodavatelem.
Objednatel má však právo odmítnout zahájení přejhnacího řIzení, je-li termín navržený
dodavatelem o vÍce než 30 dnů dřive, než sjednaný termín předání díla.

10.7. K předání díla přizve objednatel osoby vykonávajÍcÍ funkci TDS, případně také
autorského dozoru projektanta.

Stránka 15 z 21



Příloha č. 4 zadávací dokumentace

XI.
Záruka za jakost díla a odpovědnost za vady díla

_

11.1. Délka záruční doby za jakost díla je sjednána na dobu 60 měsíců. Záruční doba počíná
běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla. Pokud bylo dílo převzato s vadami a
nedodělky, počíná záruční doba běžet, až ode dne jejich úplného odstranění. Záruční
lhůta pro dodávky strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízeni vystavuje samostatný
záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24
měsíců.

11.2. V průběhu záruky za jakost díla bude mít dílo vlastnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy, tj.
vyp|ývajÍcÍ z odst. 1.2, odst. 8.2. a odst. 10.1. smlouvy a dále bude mít obvyklé vlastnosti
pro využití díla ke stanovenému účelu.

11.3. Pokud se v průběhu záruční lhůty vyskytly na díle vady, má, objednatel právo na jejich
bezplatné odstraněni. Objednatel je povinen tyto vady u dodavatele neprodleně písemně
reklamovat. Dodavatel je povinen nastoupit k odstranění běžných vad a nedodělků díla do
2 kalendářních dnů od doručeni písemné reklamace objednatele dodavateli a odstranit je
nejpozději do 5 dnů ode dne doručení písemné reklamace objednatele dodavateli. V
případě, že se jedná o vadu, která bráni užívání díla (havárie), zavazuje se dodavatel
nastoupit k jejímu odstranění nejpozději do 12 hodin ode dne jejího ohlášení, do 24 hodin
provést alespoň taková opatření, aby dílo bylo možné, byt' s dočasným přiměřeným
omezením, opětovně užívat a vadu se zavazuje odstranit nejpozději do 20 dnů ode dne
doručení písemné reklamace objednatele dodavateli. Dodavatel je povinen bez
zbytečného odkladu, nejpozději však v termínech výše popsaných, reklamované vady
odstranit, i když neuznává, že za vady odpovídá; ve sporných případech nese náklady až
do pravomocného rozhodnuti o reklamaci dodavatel. Zároveň je dodavatel nejpozději do
10 kalendářních dnů po obdržení písemné reklamace objednateli oznámit, zda reklamaci
uznává, jakou lhůtu k odstranění vad navrhuje nebo z jakých důvodů odmítá reklamaci
uznat. Po dobu ode dne doručení reklamace dodavateli do odstranění reklamovaných vad
záruční doba neběží.

11.4. jestliže v případě reklamace objednatele nenastoupí dodavatel k odstranění
reklamovaných vad a nedodělků ve lhůtě stanovené v článku XI. odst. 11.3. smlouvy,
popřípadě je neodstraní v tam popsané lhůtě nebo v tam popsané lhůtě neprovede
opatření potřebná k tomu, aby mohlo být dílo dále užíváno (v případě havárie bránící
užÍvánj díla), je objednatel oprávněn nechat odstranit reklamované vady a nedodělky díla
na náklady dodavatele jinou osobou.

11.5. Nároky z odpovědnosti ze záruky za jakost díla se nedotýkají nároků na náhradu škody
nebo na smluvní pokutu.

Stránka 16 z 21



Příloha Č.4 zadávací dokumentace

Článek XII.
výpověď', Odstoupení od smlouvy

12.1. Objednatel může tuto smlouvu písemně vypovědět i bez udání důvodu. Strany se
dohodly na výpovědní lhůtě, která činí čtrnáct dni po dni doručení výpovědi dodavateli.
V případě výpovědi má dodavatel nárok na úhradu veškerých účelně vynaložených
nákladů, které se zhotovováním díla měl až do dne obdrženi písemné výpovědi od
objednatele.

12.2. Objednatel může odstoupit od této smlouvy v případě, že dodavatel poruší některou
svou smluvní povinnost dle této smlouvy přesto, že na možnost odstoupení pro
porušování povinností dle této smlouvy bude objednatelem předem písemně upozorněn,
popřípadě pokud bude dodavatel v úpadku či jeho majetek bude postižen exekuci či
výkonem rozhodnutí. To neplatí v případě článku lV. odst. 4.10. smlouvy, kdy nelze
předem písemně upozornit. Dodavateli budou v takovém případě uhrazeny účelně
vynaložené náklady prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi mimo nákladů
spojených s odstoupením od smlouvy. Současně objednateli vzniká nárok na úhradu
vIcenákladů vynaložených na dokončení díla uvedeného v ČI. ||. této smlouvy a na
náhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu jejího dokončení ve stejném rozsahu.

12.3. Podstatným porušením této smlouvy ze strany dodavatele se rozumí zejména
nesplněni smluvních termínů podle této smlouvy, nebo provádění díla v rozporu
s článkem VIII. odst. 8.2. smlouvy, a článkem lV. odst. 4.10. smlouvy.

12.4. Odstoupení od smlouvy strana oprávněná oznámí straně povinné písemně. Účinky
odstoupení nastanou doručením takového oznámení povinné straně. Nepodaří - ii se
oznámení doručit, má se za to, že došlo k jeho doručení třetím dnem po odesláni na
adresu povinné strany uvedenou v záhlaví této smlouvy.

12.5. Objednatel je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud vůči majetku dodavatele
probíhá insolvenční řízení.

12.6. Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu,
smlouvy po marném uplynuti této lhůty. Jestliže však strana,
prohlásí, že svůj závazek nesplní, může oprávněná strana
uplynutím lhůty dodatečného plnění, kterou stanovila, tzn.
povinné strany obdrží.

vzniká jí právo odstoupit od
která je v prodlení, písemně
odstoupit od smlouvy před
ihned poté, co prohlášenI

12.7. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy.
Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením
smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných
nároků, které podle této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení
smlouvy.

12.8. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, kdy není schopen uhradit
sjednanou cenu díla z důvodů nepřidělení finančních prostředků nebo změny skladby
rozpočtu a s tím souvÍsejÍcÍ nemožnosti financování realizace díla. V takovém případě se
strany dohodly, že objednateli ve splnění povinnosti ze smlouvy dočasně nebo trvale
zabránila mimořádná nepředvidatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na

Stránka 17 z 21



Příloha Č.4 zadávací dokumentace

jeho vůli. Dodavatel má pak pouze nárok na úhradu ceny do té doby dokončených částí
díla a dále na náhradu nákladů účelně do té doby vynaložených na pořizení
rozpracovaných částí díla.

12.9. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže zjistí, že dodavatel:
a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování

nebo jednání kohokoliv, ať již úřední osoby nebo kohokoliv jiného, přímo nebo nepřímo,
v zadávacím řízenI nebo při provádění této smlouvy; nebo

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízeni nebo provádění
této smlouvy ke škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačenI a snížení
výhod volné a otevřené soutěže.

12.10. V případě ukončení platnosti Smlouvy z jakéhokoliv důvodu jsou povinnosti obou stran
následujícŕ

a) Dodavatel provede soupis všech provedených plnění a služeb oceněný dle způsobu,
kterým je stanovena cena smluvního plnění,

b) Dodavatel provede finanční vyčíMení provedených plněni a služeb a zpracuje dílčí
konečnou fakturu,

c) po dňčím předání provedených plněni (v pÍsemné/e|ektronické podobě) sjednají obě
strany písemný protokol o ukončení spolupráce na základě této Smlouvy,

d) strana, která důvodné odstoupení (či ukončení Smlouvy jiným způsobem) od Smlouvy
zapříčinila, je povinna uhradit druhé straně veškeré účelné náklady ji vzniklé z důvodu
takového odstoupení od Smlouvy.

12.11. Odstoupeni (zánik práv a povinností) nastane až splněním povinností vyp|ývajÍcÍch
z vyrovnání smluvních stran.

12.12. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran, písemnou výpovědí bez uvedeni
důvodů. Smluvní strany si dohodly výpovědní lhůtu dvou týdnů ode dne doručení
výpovědi smluvní straně.

XIII.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

13.1. V případě, že dodavatel bude v prodlení se zhotovením a předáním díla nebo jeho
části oproti FHS, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu, jejíž výše bude určena
jako násobek počtu dní prodlení se zhotovením díla a 0,2 % z ceny díla bez DPH,
označené v článku Ill. odst. 3.1. smlouvy. V případě, že dodavatel prokáže, že prodlení
vzniklo z viny na straně objednatele, zanikne objednateli právo smluvní pokutu uplatňovat.
Dodavatel není v prodlení, pokud nemohl plnit v důsledku vyšší moci.

13.2. Smluvní pokuta za včasné nevyklizení staveniště je 0,05 % z ceny díla bez DPH za
každý i započatý den prodlení dodavatele, nejvýše však 50 000 Kč za den.

13.3. Smluvní pokuta za prodlení s odstraněním vad v záruční lhůtě dle ČI. XI. odst. 11.3. činí
0,05 % z ceny díla za každý i započatý den prodlenI.

Stránka 18 z 21



Příloha Č.4 zadávací dokumentace

13.4. Smluvní pokuty dle této smlouvy hradí dodavatel nezávisle na tom, zda a v jaké výši
vznikne objednateli škoda, kterou je oprávněn objednatel vymáhat samostatně a bez
ohledu na její výši.

13.5. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla nebo
její části je objednatel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení dle platné legislativy
z dlužné částky za každý den prodlení.

13.6. Je-li úhrada faktury objednatelem vázána na obdržení finančních prostředků z dotace
udělené rozpočtu Středočeského kraje ze státního rozpočtu České republiky, rozpočtu
Státního fondu životního prostředí, není objednatel povinen hradit úrok z prodlení za
nejvýše 180 dnů prodlení, pokud prokáže, že tyto finanční prostředky nemá k dispozici.
Objednatel je však povinen nejpozději do 10 pracovních dnů od obdržení těchto
prostředků poukázat dlužnou částku na bankovní účet dodavatele. NeučinI-li tak, podléhá
povinnosti zaplatit úrok z prodlenI ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb. za
prodlení od uplynutí lO-ti denní lhůty po obdržení finančních prostředků od poskytovatele
dotace.

13.7. Úrok z prodlení není objednatel povinen dodavateli hradit, jestliže objednatel pozastaví
platbu dodavateli podle bodu článku lV., odst. 4.7. této smlouvy.

Článek XIV.
Závěrečná ustanoveni

_

14.1. V případě změny údajů uvedených v záhlaví smlouvy, týkající se smluvních stran, je
povinna ta smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ni druhou smluvní stranu,
a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu
nedodŕžení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, je strana, která škodu
způsobila, tuto v plném rozsahu nahradit.

14.2. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá
dodavatel objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce.

14.3. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna
nebo zánik práv a povinnosti upravených touto smlouvou (zejména odstoupeni od
smlouvy či výpověď') se doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit
písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při doručováni poštou,
jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i
tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým
jednáním doručeni zmařil nebo přijetí písemnosti odmítl.

14.4. jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena
oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

14.5. Smlouvu o dílo lze měnit pouze písemnými dodatky uzavřenými v souladu se zákonem
a postupem popsaným v či. Ill odst. 3.3. a podepsanými statutárními zástupci obou
smluvních stran. To se týká veškerých vícepracI, méněprací a změny díla včetně

Stránka 19 z 21



Příloha Č.4 zadávací dokumentace

případných změn stavby oproti projektové dokumentaci. Tyto musí být současně předem
odsouhlaseny technickým zástupcem objednatele.

14.6. Ostatní vztahy smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí občanským
zákoníkem.

14.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.

14.8. Tato smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 3 stejnopisy a
dodavatel 2 stejnopisy.

14.9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz
jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

14.10. Veškerá ujednání, technické podmínky a jiná ustanovení uvedená v nabídce
dodavatele, podané v rámci zadávacího řízenI na výběr dodavatele díla dle této smlouvy,
jsou nedílnou součástí této smlouvy, pokud tato smlouva nestanoví jinak (viz či. l
smlouvy).

14.11. Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy:
Příloha č. l: Harmonogram plnění ltato příloha bude vypracována až před uzavřením
smlouvy o dílo v návaznosti na znalost konkrétního termínu uzavřeni smlouvy. Pokud
bude tato příloha v podobě návrhu uchazeče přiložena k nabídce, netvoři součást nabídky
a nebude předmětem posuzováni nabídkyl
Příloha č. 2: Formulář pro ohlášení změn stavby lpřiloženo zadavateleml
Příloha č. 3: Oceněný výkaz výměr lpřňoha bude předložena v nabídce//přik|ádá uchazečl

- 6, 11. 2018
V Kutné Hoře dne

Dodavatel

Ing. Jaroslav Hádek
jednatel í

- 6. 11. 2018
V Kutné Hoře, dne

Objednatel

Mgr. Bc. jitka Řep vá, MBA
ředitelka přispěvkqvé organizace

Stránka 20 z 21



) l ! l l l l I l l l l l l l l l j l

HARMONOGRAM PRACÍ
2018 2019

Prosinec Leden Únor Březen Duben Květen
Bourání a demontáže
Svislé konstrukce
Vnitřní povrchy a podlahy
vnější povrchy
Izolace tepelné
Vzduchotechnika
Tesařské konstrukce
Klempířské konstrukce
Sádrokartonové konstrukce
Truhlářské konstrukce
Podlahy z dlaždic
Podlahy lité, povlakové, skládané
Montáž obkladů
Nátěry
Malby
VRN
Zdravotechnika - vodovod
Zdravotechnika - kanalizace
Zdmvo,..hn,b~..,hov..,,,.dměty
Zdravotechnika - topení
Elektroinstalace

FinanČní harmonogram (KČ bez DPH) 125 000,- 325 000,-- 175 000,- 170 000,- 245 000,- 655 943,22



Příloha Č.4 zadávací dokumentace

Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,Stavební úpravy dvorního objektu č. p. 228 Kutná Hora pro sociálni služby"

Určeno: Mgr. Bc. Jitka Řepová, MBA - ředitelka PO
věcně příslušný odbor

Číslo SoD:

Celková cena díla:

Dodavatel:

Termín plnění:

IČO:

Oprávněná osoba:

Popis předmětu informace:

Telefonní spojení:

Popis problému:

Čeho se dodavatel domáhá:

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla:

Datum, podpis oprávněné osoby:

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:

Stránka 21 z 21



l l l l l ) l l l l l l l l l l l l

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 17717K
Stavba: Stavební úpravy dvorního objektu č.p. 228 Kutná Hora pro sociální služby

KSO:
Místo: areál Domov Barbora Kutná Hora

Zadavatel:
Domov Barbora, poskytovatel sociálních služeb

Uchazeč:
Kutnohorská stavební s.r.o

Projektant:
Kutnohorská stavební projekce- ing.Martin Hádek

CC-CZ:
Datum: 11. 10. 2018

lČ: 486 77 752
DIČ: CZ 486 77 752

lČ: 45144788
DIČ: CZ 45144788

IČ: 74781901
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'es Urs' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické
oodmínkv.

Cena bez DPH 1 695 943,22

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 1 695 943,22 254 391,48

Cena s DPH v CZK 1 950 334,70

IČO 451 44 788 DIČ CZ45144788

ri,. . d a4



i t ! l j l l l Í l í l i l ! l l
l

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

17717K

Stavební úpravy dvorního objektu č.p. 228 Kutná Hora pro sociální služby

areál Domov Barbora Kutná Hora

Domov Barbora, poskytovatel sociálních služeb
Kutnohorská stavební s.r.o

Datum:

Projektant:

11. 10. 2018

Kutnohorská stavební projekc

Kód objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

17717ZT Zdravotní technika
17717UT Vytápění
17717EL Elektroinstalace
17717ST stavební část

1 695 943,22 1 950 334,70
200 717,32 230 824,92 STA

99 231,05 114 115,71 STA
90 609,75 104 201,21 STA

1 305 385,10 1 501 192,87 STA

m a



l l l ! ! l l l l J l l j l l l l l l

KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Stavební úpravy dvorního objektu č.p. 228 Kutná Hora pro sociální služby
objekt:

1771 7ZT - Zdravotní technika

KSO:
Místo: areál Domov Barbora Kutná Hora

Zadavatel:
Domov Barbora, poskytovatel sociálních služeb

Uchazeč:
Kutnohorská stavební s.r.o

Projektant:
Kutnohorská stavební projekce- ing.Martin Hádek

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. PoloŽky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'es Urs' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:
Datum: 11. 10. 2018

lČ: 486 77 752
DIČ: CZ 486 77 752

IČ: 45144788
DIČ: CZ 45144788

IČ: 74781901
DIČ:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 0,00 21,00%

snížená 200 717,32 15,00%

Cena s DPH v CZK

200 717,32
Výšedaně

O,®
30 107,60

230 824,92

"b _ 4



l I l i l l ! j l l l I l l I l l l i

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy dvorního objektu č.p. 228 Kutná Hora pro sociální služby
objekt:

1 771 7ZT - Zdravotní technika
Místo: areál Domov Barbora Kutná Hora

Zadavatel: Domov Barbora, poskytovatel sociálních služeb
Uchazeč: Kutnohorská stavební s.r.o

Datum: 11. 10. 2018

Projektant: Kutnohorská stavební
projekce- ing.Martin

Kód dílu - Pop is Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
PSY - Práce a dodávky PSY

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

200 717,32

162 261,32
25 842,95
34 652,88
82 896,95
18 868,54

38 456,00



l I l l i j ! l l l } l I l l l l

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy dvorního objektu Č.p. 228 Kutná Hora pro sociální služby
objekt:

1 771 7ZT - Zdravotní technika
Místo: areál Domov Barbora Kutná Hora

Zadavatel: Domov Barbora, poskytovatel sociálních služeb
Uchazeč: Kutnohorská stavební s.r.o

PČ Typ Kód Popis

Datum: 11. 10. 2018

Projektant: Kutnohorská stavební projekce- ing.Mart

MJ Množství j[áe: CenováCena celkem [CZK]
soustava

Náklady soupisu celkem

D PSY
D 721

Práce a dodávky PSY
Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

200 717,32

162 261,32
25 842,95

1 K 721171803 Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do d 75 m 5,(xx) 8,74 43,70 es Urs 2017 02

2 K 721171808 Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do d 5,000 23,37 116,85 es Urs 2017 02m114
3 K 721171809 Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 114 do d L000 32,11 32,11 es Urs 2017 02m160
4 K 721171917 Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí ON 160 kus 1,000 734,35 734,35 es Urs 2017 02
5 K 721173401 Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) ON 110 m 21,000 262,20 5 506,20 es Urs 2017 02
6 K 721173402 Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (Iežžíté) ON 125 m 3,000 289,75 869,25 es Urs 2017 02
7 K 721173403 Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (léžäté) ON 160 m 6,000 387,60 2 325,60 es Urs 2017 02
8 K 721174004 Potrubí z plastových trub polypropylenové svodné (ležaté) ON 70 m 2,500 348,65 871,63 es Urs 2017 02
9 K 721174005 Potrubí z plastových trub polypropylenové svodné (léžäté) ON 100 m 2,500 434,15 1 085,38 es Urs 2017 02
10 K 721174025 Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) ON 100 m 6,000 481,65 2 889,90 es Urs 2017 q2
11 K 721174042 Potrubí z plastových trub polyprcpylenové připojwací on 40 m 4,®0 280,25 1 121,00 es Urs 2017 oz
12 K 721174043 Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací on 50 m 13,000 311,60 4 050,80 es Urs 2017 02

13 K 721194104 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek on 40 kus 6,000 55,29 331,74 es Urs 2017 02

14 K 721194105 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek on 50 kus 2,000 61,28 122,56 es Urs 2017 02

15 K 721194109 Vyměřeni přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek on 100 kus 4,000 91,20 364,80 es Urs 2017 02

Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny kus 1,000 104,50 104,50 es Urs 2017 02
16 K 721210812 ON 70

r _ 4 ď



, l l l ) l l l l l l l l l l l ) J

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena Cenová
[czKj Cena celkem [CZK] soustava

17 K 721274103 Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí venkovní ON 110 kus 2,000 1 168,50 2 337,00 es Urs 2017 02
18 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do on 125 m 48,000 17,48 839jm es Urs 2017 02
19 K 721290112 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou on 150 nebo ON 200 m 6,000 22,99 137,94 es Urs 2017 02

20 K 721290821 Vnitrostaveništní přemístěni vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace t 0,051 1 159,00 59,11 es Urs 2017 02vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m
21 K 721300922 Pročištění ležatých svodů do on 300 m 10,000 147,25 1 472,50 es Urs 2017 02

22 K 998721201 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná % 254,160 1,68 426,99 es Urs 2017 02dopravní vzdálenost do 50 m v ob jektech výškv do 6 m

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
23 K 722130801 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do on 25 m 5,000 48,74 243,70 es Urs 2017 02

24 K 722130901 Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových kus 1,000 21,85 21,85 es Urs 2017 02zazátkováni vývodu

25 K 722130913 Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pazinkovaných závitových přeřezání kus 3,000 20,43 61,29 es Urs 2017 02
ocelové trubky do ON 25

26 K 722131932 Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propoj"ní kus 1,000 266,95 266,95 es Urs 2017 02
dosavadního potrubí ON 20

27 K 722160101 Potrubí z měděných trubek měkkých, spojovaných měkkým pájením D do 12/1 m 2,000 266,95 533,90 es Urs 2017 02

28 K 722170801 Demontáž rozvociů vody z plastů do D 25 mm m 1,000 14,63 14,63 es Urs 2017 02

29 K 722171912 Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 16 do 20 mm kus 2,000 5,37 10,74 es Urs 2017 02

30 K 722171913 Odříznuti trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 20 do 25 mm kus 1,000 5,99 5,99 es Urs 2017 02

31 K 722171932 výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D přes 16 do 20 kus 2,000 84,46 168,92 es Urs 2017 02
mm

32 K 722171933 výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D přes 20 do 25 kus 1,000 93,67 93,67 es Urs 2017 02
mm

33 K 722174002 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR .
7,4) D 20 X 2,8 m 41,000 234,65 9 620,65 es URS 2017 02

34 K 722174003 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR .
7,4) D 25 X 3,5 m 28,000 285,95 8 006,60 es URS 2017 02
Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými

35 k 722181211 v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměr1j izolace m 25,0® 41,14 1 028,50 es Urs 2017 02
ON do 22 mm
Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými

36 k 722181212 v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměm izolace m 28,000 43,80 1 226a0 es Urs 2017 02
ON Rřes 22 do 32 mm
Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými

37 k 722181221 v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru m 16,000 48,07 769,12 es Urs 2017 02
izolace ON do 22 mm

38 K 722190401 Zřízení přípojek na potrubí vyvedeni a upevnění výpustek do on 25 kus 22,000 150,10 3 302,20 es Urs 2017 02
39 K 722220111 Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2 kus 16,000 170,05 2 720,80 es Urs 2017 02

34 652,88

e _ 4 a



l l l l l l l ) l I ) l l l l l l l l

J.cena CenováPC Typ Kód Popis MJ Mnozst"' [czKj Cena celkem [CZK] soustava
40 K 722220121 Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2 pár 1,000 338,20 338,20 es Urs 2017 02

41 K 722224152 A'matury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzávěry PN 15 do 120 st. C g 1/2 " ku, 1,000 228,95 228,95 es Urs 2017 023/4
42 K 722232043 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 St.C přímé vnitřní závit G 1/2 kus 1,000 201,40 201,40 es Urs 2017 02

43 K 722232044 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 3/4 kus 1,000 293,55 293,55 es Urs 2017 02

44 K 722232061 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 St.C přímé vnitřní závit s kus 1,000 302,10 302,10 es Urs 2017 02vypouštěním G 1/2
45 K 722290226 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního ·, , . , m 71,000 36,20 2 570,20 es URS 2017 02potrubi zavitoveho do ON 50
46 K 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce m 71,000 31,83 2 259,93 es Urs 2017 02vodovodního potrubí do ON 80
47 K 722290821 Vnitrostaveništni přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřhí vodovod t 0,011 1 159,00 12,75 es Urs 2017 ozvodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m
48 K 998722201 Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná % 343,030 1,02 349,89 es Urs 2017 02dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 82 896,95
49 K 725110814 Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačních soubor 1,000 131,10 131,10 es Urs 2017 02

50 K 725112022 Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním ,oubor 2,000 3 828,50 7 657,00 es Urs 2017 02odpad vodorovný
51 M 551673940 sedátko záchodové TOPOUNO Antibak - Duroplast- univerzální bílé kus 2,000 452,20 904,40 es Urs 201702
52 K 725119122 Zařízení záchcdů montáž klozetových mís kombi kus 1,000 1 235,00 1 235,00 es Urs 2017 02
53 K 725121527 Pisoárové záchodky keramické automatické s integrovaným napájecím zdrojem soubor 1,000 10 640,00 10 640,00 es Urs 2017 02
54 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 1,000 101,65 101,65 es Urs 2017 02

55 K 725211622 Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na soubor 1,000 2 964,00 2 964,00 es Urs 2017 02stěnu šrouby bílá se sloupem 550 mm

56 K 725211681 Umyvadla keramická bez výtokových armatur zdravotní se zápachovou uzávěrkou soubor 2,000 2 736,00 5 472,00 es Urs 2017 02připevněná na stěnu Šrouby bílá 640 mm
57 K 725219102 Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva soubor 1,000 1 111,50 1 111,50 es Urs 2017 02

58 K 725291511 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml soubor 3,000 704,90 2 114,70 es Urs 2017 02

59 K 725291621 Doplňky zařízení koupelen a záchodŮ nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm soubor 3,000 1 491,50 4 474,50 es Urs 2017 02

60 K 725291631 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků soubor 3,000 1 643,50 4 930,50 es Urs 2017 02
61 K 725291703 Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla rovná, délky 500 mm soubor 2,000 437,00 874,00 es Urs 2017 02

62 K 725291712 Doplňky zařízení koupelen a záchodŮ smaltované madla krakorcová, délky 834 mm soubor 2,000 nojo 1 440,20 es Urs 2017 02

Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová sklopná, délky soubor 2,0® 872,10 1 744,20 es Urs 2017 02
63 K 725291722 834 mm

64 K 725319111 Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů soubor 2,000 745,75 1 491,50 es Urs 2017 02

r 4 d



l l l l l l l l l I l l ) l l ) l l )

PČ Typ Kód Popis NU Množství J-cena Cenová
[CZK] Cena celkem [CZK] soustava

65 k 725331111 výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou soubor 1,000 5 310,50 5 310,50 es Urs 2017 02plastovou mřížkou 425 mm
66 K 725530823 Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody tlakových od 50 do 200 l soubor 1,000 235,60 235,60 es Urs 2017 02

67 K 725539201 Elektrické ohřívače zásobníkové montáž tlakových ohřívačů závěsných (svislých nebo soubor 1,000 278,35 278,35 es Urs 2017 02vodorovných) do 15 l
68 M 541322340 ohřívač vody elektrický průtokový 11 kW dhb-e 11 šLi kus 1,(xx) 7 847,® 7 847,00 es Urs 2017 02

69 K 725539204 Elektrické ohřívače zásobníkové montáž tlakových ohřívačů závěsných (svis[ých nebo ·vodorovných) přes 80 do 125 l soubor 1,000 2 840,50 2 840,50 es URS 2017 02
70 K 725590811 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařizovacích t 0,212 1 035,50 219,53 es Urs 2017 02předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m
71 K 725810811 Demontáž výtokových ventilů nástěnných kus 2,000 32,11 64,22 es Urs 2017 02
72 K 725813111 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 soubor 11,000 186,20 2 048,20 es Urs 2017 02

73 K 725819402 Ventily montáž ventilů ostatních týpů rohových bez připojovací trubičky G 1/2 soubor 3,000 119,70 359,10 es Urs 2017 02

74 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 1,000 61,18 61,18 es Urs 2017 02

75 K 725821316 Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm soubor 1,000 3 211,00 3 211,00 es Urs 2017 (r

76 K 725821326 Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 265 mm soubor 2,000 2 375,00 4 750,00 es Urs 2017 02

77 K 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor 3,000 1 672,00 5 016,00 es Urs 2017 02
78 K 725861102 Zápachové uzávěrky zařizwacích předmětů pro umyvadla ON 40 kus 1,000 255,55 255,55 es Urs 2017 02

79 K 725861312 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla podomítkové ON 40/50 kus 2J000 524,40 1 048,80 es Urs 2017 02

80 K 725862103 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy ON 40/50 kus 1,000 304,00 304,00 es Urs 2017 02

81 K 725862123 Zápachové uzávěrky zaňzcwacích předmětů pro dvojdřezy s přípojkou pro pračku kus 1,000 798,00 798,00 es Urs 2017 02nebo myčku ON 40/50
82 K 725865411 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro pisoáry ON 32/40 kus 1,000 546,25 546,25 es Urs 2017 02
83 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 2,000 121,60 243,20 es Urs 2017 02

84 K 998725201 Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny % 827,232 0,21 173,72 es Urs 2017 02vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 18 868,54
85 K 726131041 Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné ·soubor 2,000 9 414,50 18 829,00 es URS 2017 02klozety ovládáni zepředu, stavebni výšky 1120 mm

86 K 998726211 Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou (%) z ceny % 188,290 0,21 39,54 es Urs 2017 02
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 38 456,00

n _ 4 a



! l l l l l l j l ! l l l l l } ) l l j

· . V . j.cena CenováPČ Typ Kód Popis MJ Mnozstvi , Cena celkem [CZK]
,CZK] soustava

87 K HZS2491

Hodinové zúčtovací sazby profesi PSY zednické výpomoci a pomocné práce PSY dělník
zednických výpomocí - vodovod a kanalizace - drážky ve stěnách (cca 5 + 10 m), v hod
podlahách (cca 5 m (zbytek s kanalizací) " 40 m), prostupy základy (Ox " 3x) -
Yvsnrayení mčištěni

160,000 240,35 38 456,00 es Urs 2017 oz

n



) ! ' : i l l l l l l ) l l l l l l

KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Stavební úpravy dvorního objektu č.p. 228 Kutná Hora pro sociální služby
objekt:

17717UT - Vytápění

KSO:
Místo: areál Domov Barbora Kutná Hora

Zadavatel:
Domov Barbora, poskytovatel sociálních služeb

Uchazeč:
Kutnohorská stavební s.r.o

Projektant:
Kutnohorská stavební projekce- ing.Martin Hádek

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'es Urs' a úrovní přísluŠného kalendářního pololetí. Veškeré další
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:
Datum: 11. 10. 2018

IČ: 486 77 752
DIČ: CZ 486 77 752

lČ: 45144788
DIČ: CZ 45144788

lČ: 74781901
DIČ:

Cena bez DPH 99 231,05

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 99 231,05 15,00% 14 884,66

Cena s DPH v CZK 114115,71

44



l l l l ) l ! l i l l J ) l ) ) l l l

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy dvorního objektu Č.p. 228 Kutná Hora pro sociální služby
objekt:

17717UT - Vytápění
Místo: areál Domov Barbora Kutná Hora

Zadavatel: Domov Barbora, poskytovatel sociálních služeb
Uchazeč: Kutnohorská stavební s.r.o

Datum: 11. 10. 2018

Projektant: Kutnohorská stavební
projekce- ing.Martin

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
PSY - Práce a dodávky PSY

713 - Izolace tepelné
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
734 - Ústřední vytápění - armatury
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

99 231,05

87 451,85
3 192,20

31 374,38
10 773,75
42 111,52

11 779,20

Cc.... d 1č



) l ! i l j l Í l l ) l ) l ) ) ! l l

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy dvorního objektu č.p. 228 Kutná Hora pro sociální služby
Objekt:

17717UT - Vytápění
Místo: areál Domov Barbora Kutná Hora

Zadavatel: Domov Barbora, poskytovatel sociálních služeb
Uchazeč: Kutnohorská stavební s.r.o

PČ Typ Kód Popis

Datum: 11. 10. 2018

Projektant: Kutnohorská stavební projekce- ing.Mart

NU Množství j.cena
[CZK]

CenováCena celkem [CZK]
soustava

Náklady soupisu celkem

D PSY
D 713

Práce a dodávky PSY
Izolace tepelné

99 231,05

87 451,85
3 192,20

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry
1 K 713463111 bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) staženými pozinkovaným m 63,000 30,06 1 893,78 es Urs 2017 02

drátem potrubí D do 100 mm ieqnovrstvá
2 M 283770950 izolace potrubí 15 x 10 mm m 23,000 12,51 287,73 es Urs 2017 02
3 M 283771120 izolace potrubí 28 x 10 mm m 4o,(xx) 19,08 763,20 es Urs 2017 02
4 M 283771350 páska samolepicí po 20 m kus 3,(XX) 63,99 191,97 es Urs 2017 02

5 K 998713201 Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná % 31,367 1,77 55,52 es Urs 2017 02
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 31 374,38
6 K 722130913 Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přeřezání kus 15,000 19,35 290,25 es Urs 2017 02

ocelové trubky do ON 25

7 K 722130916 Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přeřezání kus 15,000 29,34 440,10 es Urs 2017 02
ocelové trubkV přes 25 do ON 50

8 K 733110803 Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových on do 15 m 25,®0 18,09 452,25 es Urs 2017 02
9 K 733110806 Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových on přes 15 do 32 m 50,000 19,53 976,50 es Urs 2017 02

10 K 733111105 Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých běžných nízkotlakých on 25 m 0,500 214,20 107,10 es Urs 2017 02

11 K 733113115 Potrubí z trubek ocelových závitových Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z kus 2,000 140,40 280,80 es Urs 2017 02ocelových trubek závitavých on 25
12 K 733140811 Demontáž odvzduŠňovacích nádob a stříšek odřezání nádoby kus 2,000 34,83 69,66 es Urs 2017 02

13 K 733190107 Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti m 0,500 7,21 3,61 es Urs 2017 02
potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových on do 40



] l i l l j l l l ) l l l l ) l l j l

. . . J.cena CenováPČ Typ Kód Popis MJ Mnozst" [CZK] Cena celkem [CZK]
soustava

14 K 733191916 Op'avy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených kus 2,(XX) 145,80 291,60 es Urs 2017 02zaslepení skováním a zavařením ON 32
15 K 733191923 Op'avy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených kus 2,000 192,60 385,20 es Urs 2017 02navaření odbočky na stávající potrubí, odbočka ON 15
16 K 733191925 Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních izesílených kus 2,000 250,20 500,40 es Urs 2017 02navaření odbočky na stávající potrubí, odboČka ON 25
17 K 733193810 Demontáž příslušenství potrubí rozřezáni konzol, podpěr a výložníků pro potrubí z kus 25,000 7,08 177,00 es Urs 2017 02úheiníků L do 5OX50X5 mm
18 K 733222102 Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením D 15x1 m 17,000 241,20 4 100,40 es Urs 2017 02

19 K 733222105 Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením D 28/1,5 m 40,000 432,90 17 316,00 es Urs 2017 02

20 M 551273230 svorkové šroubení pr. 15 mm/G 3/4, č. 3831-15.351 kus 8,(kk) 51,30 410,® es Urs 2017 02
21 M 551273231 qpěrné pouzdro ke svorkovému šřoubeni pr. 15 mm, č. 1300-15.170 kus 8,000 35,10 280,80 es Urs 2017 02
22 M 196323617 pájka pro měkké pájení L-SnAg 5 kpt 1ÁJO 460,80 460,80 es Urs 2017 02
23 M 196323618 Pasta pro měkké pájení P 4943 SUP kpl 1,000 682,20 682,20 es Urs 201702

24 K 733224222 Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1 kus 18,000 117,90 2 122,20 es Urs 2017 02

25 K 733291101 Tlaková zkouška potrubí měděné do průměru 35 m 63,(XX) 8,55 538,65 es Urs 2017 02
26 K 733292905 Opravy rozvodŮ potrubí z trubek měděných zaslepení potrubí D 28/1,5 kus 2,000 138,60 277,20 es Urs 2017 02

27 K 733890801 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot rozvodů potrubí t 0,253 954,00 241,36 es Urs 2017 02vodorovně do 100 m v ob jektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná % 304,045 3,19 969,90 es Urs 2017 0228 K 998733201 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 734 Ústřední vytápění - armatury 10 773,75
29 K 734200811 Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 1/2 kus 6,000 23,31 139,86 es Urs 2017 02
30 K 734200821 DemontáŽ armatur závitových se dvěma závity do G 1/2 kus 10,000 66,51 665,10 es Urs 2017 02
31 K 734200822 DemontáŽ armatur závitových se dvěma závity přes 1/2 do G 1 kus 2,000 91,80 183,60 es Urs 2017 02
32 K 734209102 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/8 kus 9,000 19,62 176,58 es Urs 2017 02

33 K 734211127 Ventily odvzdušňovací závitové automatické se zpětnou klapkou PN 14 do 120 St.C G kus 2,000 244,80 489,60 es Urs 2017 02
1/2

34 K 734221683 Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovLádání ventilů PN 10 do 110 kus 9,000 292,50 2 632,50 es Urs 2017 02St.C kapalinové s vestavěným čidlem

35 K 734261403 Šroubení připojovací armatury radiáta pn 10 do 110 st.C, regulační uzavíratelné kus 9,000 627,30 5 645,70 es Urs 2017 02
rohové G 3/4 x 18

36 K 734292715 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 St.C přímé vnitřní závit G 1 kus 2,000 405,90 811,80 es Urs 2017 02

37 K 998734201 Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % 107,447 0,27 29,01 es Urs 2017 02vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 735
38 K 735000912

Ústřední vytápění - otopná tělesa
Vyregulování ventilů a kohoutŮ s termostatickým ovládáním kus 9,000 89,46

42 111,52
805,14 es Urs 2017 02



j l l l ! ) l l l l j l l l j l l I l

W . j.cena CenováPČ Typ KÓd Popis MJ Mnozstv' [czKj Cena celkem [CZK]
soustava

39 K 735111810 Demontáž otopných těles litinových článkových m2 23,210 24,57 570,27 es Urs 2017 02
Otopná tělesa panelová (VK) PN 1,0 MPa, t do 110 st.C jednodesková s jednou

40 K 735152275 přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm 800 mm l 802 W stavební délky l kus 1,000 3 195,00 3 195,00 es Urs 2017 02
výkonu
Otopná tělesa panelová Nk) PN 1,0 MPa, T do 110 st.C jednodesková s jednou

41 K 735152291 přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm 400 mm l 558 W stavební délky l kus 1,000 3 195,00 3 195,00 es Urs 2017 02
výkonu
Otopná tělesa panelová Nk) PN 1,0 MPa, T do 110 st.C dvoudesková s jednou

42 K 735152471 přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm 400 mm l 515 W stavební délky l kus 1,000 3 141,00 3 141,00 es Urs 2017 02
výkQnu
Otopná tělesa panelová (VK) PN 1,0 Mpa, T do 110 St.C dvoudesková s jednou

43 K 735152492 přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm 500 mm l 877 W stavební dáky l kus 1,000 4 104,00 4 104,00 es Urs 2017 02
výkony
Otopná tělesa panelová (VK) PN 1,0 MPa, T do 110 St.C dvoudesková s jednou

44 K 735152494 přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm 700 mm l 1228 W stavební délky l kus 2,000 4 716,00 9 432,00 es Urs 2017 02
výkQnu
Otopná tělesa panelová (VK) PN 1,0 MPa, T do 110 St.C dvoudesková s jednou

45 K 735152496 přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm 900 mm l 1579 W stavební délky l kus 2,000 5 319,00 10 638,00 es Urs 2017 02
výkQnu
Otopná tělesa panelová (VK) PN 1,0 MPa, T do 110 St.C dvoudesková se dvěma

46 K 735152521 přídavnými přestupními plochami výšky tě(esa 300 mm 1600 mm l 1546 W stavební kus 1,000 4 941,00 4 941,00 es Urs 2017 02
délkV l výkonlj

47 K 735191905 Odvzdušnění otopných těles kus 9,000 18,54 166,86 es Urs 2017 02

48 K 735191910 Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí m2 44,555 9,27 413,02 es Urs 2017 02(bez kotle a ohřívákůj otopných těles
49 K 735291800 Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, kcnvektorů do odpadu kus 24,000 9,09 218,16 es Urs 2017 02

50 K 735494811 Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlŮ, ohříváků, zásobníků a nádrží m2 23,210 15,57 361,38 es Urs 2017 02

51 K 998735201 Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná % 411,808 2,26 930,69 es Urs 2017 02dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 11 779,20
52 K HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný - topná zkouška hod 8,000 333,90 2 671,20 es Urs 2017 02

Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí - drážky pro potrubí ve stěnách
53 K HZS2491 (cca 3 m), a v podlahách (cca 20 m - ostatní s výkopem kanalizace), vyspravení, hod 40,000 227,70 9 108,00 es Urs 2017 02

zäi;iŠtění



l l l j j ) l l l l l ) l ) l l I l

KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Stavební úpravy dvorního objektu Č.p. 228 Kutná Hora pro sociální služby
Objekt:

1 7717EL - Elektroinstalace

KSO:
Místo: areál Domov Barbora Kutná Hora

Zadavatel:
Domov Barbora, poskytovatel sociálních služeb

Uchazeč:
Kutnohorská stavební s. r.o

projektant:
Kutnohorská stavební projekce- ing.Martin Hádek

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'es Urs' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:
Datum: 11. 10. 2018

lČ: 486 77 752
DIČ: CZ 486 77 752

lČ: 45144788
DIČ: CZ 45144788

lČ: 74781901
DIČ:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 0,00 21,00%

snížená 90 609,75 15,00%

Cena s DPH v CZK

90 609,75
výše daně

O,®
13 591,46

104 201,21

r & , . . ď r A



' I l l l l l ) l l l t l l l l l l T

l l l

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy dvorního objektu Č.p. 228 Kutná Hora pro sociální služby
objekt:

1 771 7EL - Elektroinstalace
Místo: areál Domov Barbora Kutná Hora

Zadavatel: Domov Barbora, poskytovatel sociálních služeb
Uchazeč: Kutnohorská stavební s.r.o

Datum: 11. 10. 2018

Projektant: Kutnohorská stavební
projekce- ing.Martin

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

M-M
21 -M - Elektromontáže
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích
HZS - Práce ceníkem nespecifikované

90 609,75

90 609,75
81 998,70

2 746,05
5 865,00



l l l l I l l j l I Ĺ i J } Ĺ l l l l l

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy dvorního objektu č.p. 228 Kutná Hora pro sociální služby
objekt:

1 771 7EL - Elektroinstalace
Místo: areál Domov Barbora Kutná Hora

Zadavatel: Domov Barbora, poskytovatel sociálních služeb
Uchazeč: Kutnohorská stavební s.r.o

PČ Typ Kód Popis

Datum: 11. 10. 2018

Projektant: Kutnohorská stavební projekce- ing.Mart

M' Mno'"" '[á":
CenováCena celkem [CZK]

soustava

Náklady soupisu celkem 90 609,75

D M M 90 609,75
d 21-M Elektromontáže 81 998,70

1 K 210010301 Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových ku 68/1, ku68/13017 kus 33,000 20,04 661,32
KP67, KP68/2

2 M 3457151% krabice univerzální přístroj z PH ku 68/2-1902 kus 33,(xx) 6,74 222,42

3 K 210010321 Montáž rozvodek zapuštěných plastových kruhových ku68-1903/ko, kr97/ko97v kus 12,(xx) 88,46 1 061,52

4 M 345715630 rozvodka krabicová z PH KR 97/5 kus 12JJU0 62,56 750,72
5 K 210010323 Montáž rozvodek zapuštěných plastových čtyřhranných typ KR100, KR125 kus 1,000 95,31 95,31
6 M 345715711 rozvodka krabicová z PH KR 100s blckem HOP kus 1,(XX) 181,82 181,82

7 K 210010351 Montáž rozvodek nástěnných plastových čtyřhranných ACIDUR vodič D do 4 mm2 kus 2,000 148,58 297,16

8 M 345640100 rozvodka 6455-11 4 mm2 380 V kus 2,0UO 72,82 145,64

9 K 210100003 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2 kus 2,000 31,77 63,54

10 K 210100173 Ukončení kabetů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování Žíly do kus 12,000 46,43 557,16
3X4 mm2
Ukončení kabelŮ smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování Žíly do kus 1,0® 86,51 86,5111 K 210100258 5X4 mm2

12 K 210100259 Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do kus 3,000 104,59 313,77
5x10 mm2

13 K 210100349 Ukončení kabeiů koncovkou ucpávkovou do 4 žil do P 13,5 na ventilátoru kus 2,000 30,79 61,58
14 K 210110041 Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1 -jednopólový kus 4,000 32,75 131,00
15 M 345354001 Spinač zapuštěný kompletní, Tango 10A/25OV řazení 1, IS, ISo kus 4JJ00 93,45 373,80
16 K 210110043 Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5 -sericjvý kus 1,®0 37,15 37,15



' l ll , P
r j j l l } I i } l l l l l

J.cena CenováPČ Typ Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

17 M 345354051 spínač zqpuštěl7ý kompletní, 1ä4/250V řazení 5 kus 1,0® 91,49 91,49
18 K 210110045 MontáŽ přepínač (polo)zapuštag šroubwé připojení 6 -stňdavý kus 2,000 37,15 74,30
19 M 345354061 spínač zapuštěný kompletní, 10A/250V řazení 6 kus 2,0UU 106,16 212,32
20 K 210110054 Montáž přepínač (polo)zapuštěný Šroubové připojení 6+6 -dvojitý střídavý kus 2,000 74,29 148,58
21 M 345354251 TANGO kompletní, řazeni 6+6 kus 2,(KK) 123,65 247,30
22 K 210110071 Montáž spínačů soumrakových šroubové připojení se zapojením vodičů kus 3,®0 83,58 250,74
23 M 34535%01 infrapasivni čidlo venkovní kus 3,(XX) 348,67 1 046,01

24 K 210110082 Montáž spínačů přípojek sporákových šroubové připojení s doutnavkou se zapojením kus 2,000 102,64 205,28vodičů
25 M 345363980 spínač páčkový 25a zqpuštěná montáž se signálni doutnavkou 39563-23C kus 2,ajo 278,59 557,18
26 K 210110152 Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1/0 -tlačítkový zapínací kus 2,000 32,75 65,50
27 M 345354351 TANGO kompletní tlač. ovladač, řazení 1/0 kus 2,0CK) 97,36 194,72

28 K 210110511 Montáž spĹnačŮ vestavných vačkových s v krytu, 25 A, VP, VL 01 až 02 se zapojením kus 1,000 134,90 134,90vodičů
29 M 358117700 Spínač třífázový 25a/40uv kus 1,(xx) 610,94 610,94

30 K 210111011 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2p+pe se zapojením vodičů kus 17,000 60,12 1 022,04

31 M 345511021 zásuvka TANGO kompletní, 16,4/250V, 2P+RE kus 12,000 109,09 1 309,08
32 M 345511022 zásuvka TANGO 16A/25OV, 2P+RE kpt. s 3.st přep ochrany kus 5,0UCl 1 061,17 5 305,85

33 K 210111012 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2p+pe dvojí zapojení - průběžná kus 3,000 71,85 215,55

34 M 345511023 zásuvka dvojitá tango kompletní, 16A/25OV, 2P+FE kus 3,000 122,19 366,57
35 K 210190001 Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 20 kg kus 1,000 138,81 138,81
36 M 3570®02 rozváděč Rp kompletní, ln-63,4, dle výkresu 103 kus 1,(XX) 12 066,26 12 066,26

37 K 210201015 Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 1 zdroj s krytem kus 7,000 187,68 1 313,76

38 M 348900004 C svit. přisazené zářivkové 1x24W, lP20, PETRA, F7MB 549-C Y24 kus 2JJOO 651,02 1 302,0'4
39 M 348900®6 N svit. zářivkové nouzové 1X11W, lP42, ANTARES AN-400 kus 5,00U 1 384,14 6 920,70

40 K 210201025 MontáŽ svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 2 zdroje s krytem kus 9,000 202,34 1 821,06

41 M 34890OCLl5 D svit. přisazené zářivkové kryté 2X35W, IP40, ŠM 235 NOVA ET5 kus 9,0UO 1 084,05 9 756,45
42 K 210203003 Montáž svítidel žárovkwých přisazených 1 zdroj se sklem kus 3,000 88,95 266,85
43 M 34890äjO3 B svit. přisazené žárovkové s LED zdrojem 1x9W, IP53, ELEKTRA 3, IN-152B kus 3,000 517,10 1 551,30
44 K 210203004 MontáŽ svítidel žárovkových bytových stropních přisazených 2 zdroje kus 26,000 114,37 2 973,62

45 M 3489UQOQ2 A svit. přisazené žárovkové s LED zdrojem 2x9w, lP43, aura 2, IN 22K52/042 kus 7,000 869,00 6 Q83,ä)

46 K 210220022 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn µmocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve m 15,0® 26,88 403,20městské zástavbě
47 M 156152350 drát kruhový pozinkovaný měkký 11343 did,® mm kg 15jxx) 34,21 513,15

m n _ 4 A



' l I l ) l l j l l l l l l I l l l

j.cena CenováPC Typ Kod Popis NU Mnozstvi [czKj Cena celkem [CZK]
soustava

48 K 210290751 Montáž ventilátorů do 1,5 kW kus 2,000 43,99 87,98
49 M 4299UCLk01 ventilátor 230V, do 30W kus 2,000 1 094,80 2 189,60

50 K 210800529 MontáŽ měděných vociičů CY, HO5V, HON, NYM, NVY, VY 16 mm2 uložených volně m 20,000 10,75 215,00

51 m 341408280 vodič silový s Cu jádrem CYHQ7 V-R 16 mm2 m 20,0Cl0 36,17 723,40

52 K 210810005 Montáž měděných kabelŮ CYKY, NYM, NVY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených volně m 205,000 12,02 2 464,10

53 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem CVKY 3x1,5 mm2 m 205,0® 11,44 2 345,20

54 K 210810006 Montáž měděných kabelů CVKY, NYM, NVY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených volně m 230,000 12,02 2 764,60

55 M 341110360 kabel silový s Cli jádrem CVKY 3x2,5 mm2 m 230,0® 17,30 3 979,®

56 K 210810013 Montáž měděných kabelŮ CVKY, NYM, NVY, YSLY 750 V 5x10mm2 utažených volně m 27,000 17,11 461,97

57 M 341111010 kabel silový s Cli jádrem CYKY5X10 mm2 m 27,000 66,47 1 794,69

58 K 210810015 Montáž měděných kabelů CVKY, NYM, NVY, YSLY 750 V 5x1,5 mm2 uložených volně m 5,000 12,02 60,10

59 M 3411109äj kabel silový s Cu jádrem CVKY 5x1,5 mm2 m 5,00U 17,60 88,00

60 K 210810016 Montáž měděných kabelů CVKY, NYM, NVY, YSLY 750 V 5x2,5 mm2 uložených volně m 30,000 12,02 360,60

61 M 341110940 kabel silový s Cu jádrem CVKY 5x2,5 mm2 m 30,000 26,88 806,40

62 K 210810017 Montáž měděných kabelů CVKY, NYM, NVY, YSLY 750 V 5x4 mm2 uložených volně m 27,000 13,59 366,93

63 M 341110980 kabel silový s Cu jádrem CVKY 5x4 mm2 m 27,000 40,08 1 082,16

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 2 746,05
64 K 460680162 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 30 cm kus 2,0® 59,14 118,28

65 K 460680402 Vysekání kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel a tvárnic p'o kus 13,000 15,74 204,62
krabice 10x10x8 cm

66 K 460680605 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelŮ v cihelných zdech hloubky do 7 cm a Šířky m 15,000 84,07 1 261,05
do 15 cm

67 K 460690031 Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stěnách cihelných průměru do 8 mm kus 20,000 11,93 238,60

68 K 460690061 Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stropech keramických průměru do 8 kus 50,000 18,47 923,50
mm

D HZS
69 K HZS900001

Práce ceníkem nespecifikované
revize el. zařízení

5 865,00
hod 15,000 391,00' 5 865,00

ď ^



J l l l l ) l l l } l l .' } J l l I

KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Stavební úpravy dvorního objektu Č.p. 228 Kutná Hora pro sociální služby
objekt:

1 771 7ST - stavební část

KSO:
Místo: areál Domov Barbora Kutná Hora

Zadavatel:
Domov Barbora, poskytovatel sociálních služeb

Uchazeč:
Kutnohorská stavební s. r.o

Projektant:
Kutnohorská stavební projekce- ing.Martin Hádek

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'es Urs' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:
Datum: 11. 10. 2018

lČ: 486 77 752
DIČ: CZ 486 77 752

IČ: 45144788
DIČ: CZ 45144788

IČ: 74781901
DIČ:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 0,00 21,00%

snížená 1 305 385,10 15,00%

Cena s DPH v CZK

1 305 385,10
výše daně

0,00
195 807,77

1 501 192,87

n^ _ 4



Ĺl ! l l l j ' 'l I l
k

k l I Ĺ ) l l l j l l

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

objekt:
Stavební úpravy dvorního objektu č.p. 228 Kutná Hora pro sociální služby

1 771 7ST - stavební část
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

areál Domov Barbora Kutná Hora

Domov Barbora, poskytovatel sociálních služeb
Kutnohorská stavební s.r.o

Datum: 11. 10. 2018

Projektant: Kutnohorská stavební
projekce- ing.Martin

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 305 385,10
HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce
4 - Vodorovné konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
99 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
713 - Izolace tepelné
751 - Vzduchotechnika
761 - Konstrukce prosvětlovací
762 - Konstrukce tesařské
763 - Konstrukce suché výstavby
764 - Konstrukce klempířské
766 - Konstrukce truhlářské
771 - Podlahy z dlaždic
775 - Podlahy skládané
776 - Podlahy povlakové
m - Podlahy lité

407 467,86
68 000,42

925,60
233 915,32

68 132,97
36 493,55

861 517,24
23 024,04
32 286,80

6 500,83
2 923,90

80 911,80
10 105,89

374 463,51 -
218 112,62

1 415,39
1 900,62

14 139,32

ma 44



l l l j _. .J J _ -J = = .~-1 . J Ĺ _ .) } J i j

781 - Dokončovací práce - obklady
783 - Dokončovací práce - nátěry
784 - Dokončovací práce - malby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN3 - Zařízení staveniště

76 725,72
4 359,16

14 647,64
36 400,00

10 400,00
26 000,00

& 4 4



l j l I l l l j i _ J ) . . J ' l j
) _~_1 _J _J . l l

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy dvorního objektu č.p. 228 Kutná Hora pro sociální služby
objekt:

17717ST - stavební část
Místo: areál Domov Barbora Kutná Hora

Zadavatel: Domov Barbora, poskytovatel sociálních služeb
Uchazeč: Kutnohorská stavební s.r.o

Datum: 11. 10. 2018

Projektant: Kutnohorská stavební projekce- ing.Mart

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J[í:Z!;ja
CenováCena celkem [CZK]

soustava

1 305 385,10

D HSV
D 3

1 K 310239211

W
W
W

2 K 317168112

W

3 K 317168118

W
4 K 317234410

W
W
W

5 K 317944321

W

6 K 319201321

W

7 K 319202331

W
W

Práce a dodávky HSV
Svislé a kompletní konstrukce
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladwém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2
na maltu vápenocementovou m3
0,4"2,35*0,5
1,1"1,15"0,3
Součet
Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm Šířky kus
11,5 cm, délk'y 125 cm
2
Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky kus
11,5 cm, délk'y 275 cm
1
Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cernentavou m3
1,9"0,5"0,3
1,5"0,3"0,3
Součet
Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do t
Č. 12
(1,9"3+1,45"2)"10,4/1®0
Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných Cihely m2
maltou (s dodáním hmot) ti. do 30 mm
osteni
Vyrovnáni nerovného povrchu vnitřhího i vnějšího zdiva přizděním, ti. přes 80 do 150 m2
mm2,35"0,5
0,15"2,15"2

0,850

0,470
0,380
0,850

2,000

2,000

1,000

1,000
0,420
0,285
0,135
0,420

0,089

0,089

18,637

18,637

1,820

1,175
0,645

4 108,00

407 467,86
68 000,42

3 491,80 es Urs 2016 02

318,24

667,68

5 012,80

636,48 es Urs 2017 02

667,68 es Urs 2017 02

34 632,00

249,60

2 105,38 es Urs 2017 02

3 082,25 es Urs 2017 02

4 651,80 es Urs 2017 02

452,40 823,37 es Urs 2017 02

4 a



l l ) l ) l l l l l l í l l j l ' j

PČ Typ Kód Popis MJ

vy SouČet
8 K 340239222 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 1 m2 do 4 m2 děrovanými

cihlami , pevnosti PlO, ti. příčkY 115 mm m2
w zazdivkaotvoru115 1,5*2,W2

9 K 342248110 Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku klasických na maltuMVC, pevnost cihel P 10, ti. příČky 80 mm m2
w příčka8

Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku klasických na maltu10 K 342248112 . m2MVC, pevnost cihel P 10, ti. příčky 115 mm
VY pricka115

PříČky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku klasických na maltu11 K 342248113 , , m2
MVC, pevnost cihel P 10, ti. prieky 140 mm

vy pricka14
12 K 342291121 Ukotveni příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné m

W 2,86"6
W 2,86"10
w Součet

13 K 346244381 Plentování ocelových válcovaných nosnĹkŮ jednostranné cihlami na maltu, výška m2
stojiny do 200 mm

W 1,9"0,12"2
W 1,5"0,12"2
W Součet

j.cena CenováMnozstvi [czKj Cena celkem [CZK]
soustava

1,820
8,700 664,56 5 781,67 es Urs 2017 02
8,700

47,504 520,00 24 702,08 es Urs 2017 02
47,504
19,393 637,52 12 363,43 es Urs 2017 02
19,393
6,349 703,04 4 463,60 es Urs 2017 02
6,349

45,760 104,00 4 759,04 es Urs 2017 02
17,160
28,600
45,760

0,816 578,24 471,84 es Urs 2017 02
0,456
0,360
0,816

D 4

14 K 413232211

Vodorovné konstrukce
Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami
válcovaných nosníků, výškv do 150 mm

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

ku' i 10,000 92,56

925,60
925,60 es Urs 2017 02

D 6 233 915,32
15 K 611335213 Cementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stropech, plochy jednotlivě kus 6,000 487,76 2 926,56 es Urs 2017 02přes 0,25 do 1 m2

16 K 6121 31121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřhich omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová m2 94,876 48,26 4 578,72 es Urs 2017 02r W

nanášena mene sten
W

17 K 612135011

W
18 K 612311131

W
W
W
W stuk_1

19 K 612321141

stuk_1
Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm
stěn
stuk_1
Potaženi vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukci stěn
opravaomitek_1
2,9"1,5"2
1,15"1,1
Součet

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky
jádrové omítky do 10 mm a tloušťky Štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn

m2

m2

94,876

94,876

94,876
94,876
84,911
8,700
1,265

94,876

75,186

136,24

106,08

12 925,91 es Urs 2017 02

10 064,45 es Urs 2017 (ň

m2 224,64 16 889,78 es Urs 2017 02



l l l j l ] ) l ) ) l ) ] ) J I l l

PČ Typ Kód

W
W
W
w stukovaomitka

20 K 612321191

W
21 K 612325302

W

22 K 612325412

VY
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
VY
W
VY
W
W
W
W
w opravaomitek_1

' 23 K 612331121

W

24 K 612331191

W

Popis MJ j.cena CenováCena celkem [CZK]
[czKj soustava

příčka8«73+0,77+0,8"0,5n,3
pricka115"2-(1+0,8)"2,3
2,22"0,4"2
Součet
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za
každých dalších i započatých 5 mm tlouštky omítky přes 10 mm stěn
stukovaomitka
Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží Štuková
osteni
Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do
20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%
3,05*2,7*2
-2,9"1,5
4,6"2,7
8,3"2,7
-okna
3,72"2,7
4,82"2,7
-0,8"2
5,91"2,7
-0,8"2
-2,35"1,6
2,845"2,7"2
-1,5"2,9
-1,6"2,35
1,985"2,7"2
-0,6"2
-0,6"2
2,595"0,4"2
3,7*0,4
3,115"0,4
2,48"0,4
Součet
Omítka cementová vnitřňích ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm
hladká svislých konstmkcí stěn
obklad_1
Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých
dalŠích i započatých 5 mm tloušťky omítkV přes 10 mm stěn
obklad_1

m2

m2

m2

54,60

595,92

145,60

4 105,16 es Urs 2017 02

11 106,16 es Urs 2017 02

12 363,04 es Urs 2017 02

m2

m2

Množství

38,764
34,646

1,776
75,186
75,186
75,186
18,637
18,637
84,911

16,470
-4,350
12,420
22,410

-15,460
10,044
13,014
-1,600
15,957
-1,600
-3,760
15,363
-4,350
-3,760
10,719
-1,200
-1,200
2,076
1,480
1,246
0,992

84,911
62,085
62,085
62,085
62,085

243,36

75,50

15 109,01 es Urs 2017 02

4 687,42 es Urs 2017 02

Cementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě ·25 K 612335215 , kus 3,000 1 591,20 4 773,60 es URS 2017 02
pres 1 do 4 m2

26 K 621142001 Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu ·m2 9,075 192,40 1 746,03 es URS 2017 02sklovlaknúym vtlacenim do tmelu podhledu
W plochařímsy 9,075

r a



l l l l i l l l l ) ! l ) l J l I l l

PČ Typ Kód

27 K 621531011
W

28 K 622211011

W
W
W

29 M 283764180

VY

30 K 622211031

VY
W
W

31 M 283759520
W
W

32 M 283764250

W
W

33 K 622212001

W
34 M 283759300

W

35 K 622252002

VY
W

36 M 5905148®

W
W
W
VY
VY
vy aluroh
W

37 M 59Q514750

W
W
W
W

Popis NU

Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu
zrnitá, tloušťky 1,5 mm podhledů m2
plochařimsy
Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek m2
na vnější stěny, tlouštky desek přes 40 do 80 mm
příčka8
2,86"1
Součet
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch ti 60 mm m2
50,364*1,02 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek m2
na vnější stěny, tlouŠťky desek přes 120 do 160 mm
extrudovanyl
epszatepl
Součet
deska fasádni polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm m2
epszatepl
41 ,579"1,02 'Přepočtené koeficientem množství
deska z poLystyrénu XPS, hrana polodrážková a htadký povrch ti 160 mm m2
extrudovanyl
5,121"1,02 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z m
po1YstYrenových desek hloůWY špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm
apulista
deska fasádní polystyrénová EF!S 70 F 1000 x 500 x 20 mm m2
32,455"0,18 'Přepočtené koeficientem mnažství
Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do

mtmelu
aluroh
apulista
lišta rdiavá Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m m
apulista
3
3
parapet
rimsa+0,5+0,5
SouČet
58,42"1,05 'Přepočtené koeficientem množství
profil okenní začišťovací se sklovtáknitou armovací tkaninou 6 mm/2,4 m m
2,4+1,5+1,5
1,15+2,07+2,07
1,265+1,5+1,5
1,35+2,05+2,05

Množství

9,075
9,075

50,364
47,504

2,860
50,364
51,371
51,371
46,700

5,121
41,579
46,700
42,411
41,579
42,411
5,223
5,121
5,223

32,455
32,455
5,842
5,842

32,455
58,420
32,455
61,341
32,455

3,000
3,000
5,465

14,500
58,420
61,341
34,078

5,400
5,290
4,265
5,450

J.cena CenováCena celkem [CZK]
[CZK] soustava

263,12 2 387,81 es Urs 2017 02

506,48 25 508,36 es Urs 2017 02

322,40

583,44

362,96

l 025,44

145,60

45,34

53,56

18,93

16 562,01 es Urs 2017 02

27 246,65 es Urs 2017 02

15 393,50 es Urs 2017 q2 '

5 355,87 es Urs 201702

4 725,45 es Urs 2017 02

264,88 es Urs 2017 02

1 738,29 es Urs 2017 02

1 161,19 es Urs 201702

30,58 1 042,11 es Urs 2017 02

r d



j l J l l ) l ) l ) j l ) l j ) j j l

PČ Typ Kód

W
W
W
w apulista
W

38 K 622331121

W
W
VY

39 K 622511111

VY
W
W

40 K 622531011

W
W
W

41 K 628195099

W
W
W

42 K 629135102

W

43 K 629991011

VY
44 K 629995101

VY
W
W

45 K 642942111

VY

Popis MJ

1,2+1,5+1,5
1,15+2,15+2,15
0,6+0,9+0,9
Součet
32,455"1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm
hladká stěn mZ
extrudovanyl
1,15"1,1
Součet
Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu
mozaiková střednězrnná stěn m2
extrudovanyl
0,16*0,3"6
Součet
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu
zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn m2
epszatepl
apulista"0,15
Součet

OČištění vnějšího zdiva před započetím oprav ručně - odstranění křovin atd. m2

plochaň'msy
epszatepl
Součet
Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky Šířky přes 150 do 300

m
mm
parapet
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a m2
svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou
okna"2
Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2
epszatepl
plochařímsy
Součet
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez kus
dveřních křídel, na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2
5

Množství

4,200
5,450
2,400

32,455
34,078
6,386
5,121
1,265
6,386
5,409
5,121
0,288
5,409

46,447
41,579

4,868
46,447
50,654
9,075

41,579
50,654

5,465
5,465

30,920
30,920
50,654
41,579

9,075
50,654
5,000
5,®0

j.cena CenováCena celkem [CZK]
[CZK] soustava

289,12 1 846,32 es Urs 2017 02

579,28

248,56

3 133,33 es Urs 2017 02

11 544,87 es Urs 2017 02

97,14 4 920,53

67,29

31,93

49,71

367,74 es Urs 2017 02

987,28 es Urs 2017 02

2 518,01 es Urs 2017 02

239,20 1 196,00 es Urs 2017 02

46 M 55331130U zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 125 800 LIP kus 4,OCK) 954,72 3 818,88 es Urs 2017 02
47 M 553311260 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profit 125 600 LIP kus 1,(xx) 920,40 920,40 es Urs 2017 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 68 132,97

a



l l l l ] l l l l ) l l j l l j l ! l

PČ Typ Kód

48 K 941221111

w lešení

49 K 941221211

Popis

Montáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním
zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m
21*4,1
Montáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním
zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k
ceně -1111 nebo -1112
lešení
86,1"30 'Přepočtené koeficientem množství
Demontáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s provozním zatížením tř. 4
do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m

lešení
Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken

lešení
Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111

lešení
86,1"30 'Přepočtené koeficientem mnažství
Demontáž ochranné sitě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken

(eseni
Lešení pomocné pro objekty pazemnkh staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m
zatížení do 150 kq/m2
dlazbacelkem
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaŽí do 4 m
dlazbacelkem
Odvětrání vodorovné z plastových trub ukládaných na sraz, na maltové terče se
zakrytím volných koncŮ síťkami na střechách, do izolačních násypů apod. vnitřní
Qrům.ě.rj)řes 80 do 110mm
0,1"24
Přisekání (Špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných
ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo
váRenocementovou
osteni
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo
obkladů rámů oken s křidty dvojitých, plochy do 1 m2
0,6"0,9
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo
obkladů rámů oken s kň'ďtY dvojitých, plochy do 2 m2
1,2"1,5
1,11"1,15
1,265"1,5
Součet

MJ Množství

m2

m2

J.cena CenováCena celkem [CZK][czKj soustava

44,93 3 868,47 es Urs 2017 02

2,08 5 372,64 es Urs 2017 02

W
W

50 K 941221811

VY

51 K 944511111

W

52 K 944511211

W
W

53 K 944511811

W

54 K 949101111

W
55 K 952901111

W

56 K 953735113

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m

m2

m2

m2

86,100

86,100

2 583,000

86,100
2 583,000

86,100

86,100

86,100

86,100

2 583,000

86,100
2 583,000

86,100

86,100

91,700

91,700
91,700
91,700

2,400

2,400

18,637

18,637

0,540

0,540

4,975

1,800
1,277
1,898
4,975

29,64

14,46

0,36

9,72

2 552,00 es Urs 2017 02

1 245,01 es Urs 2017 02

929,88 es Urs 2017 02

836,89 es Urs 2017 02

47,00 4 309,90

88,05 8 074,19

W

57 K 967031132

W

58 K 968062354

W

59 K 968062355

W
W
W
W

244,40

111,28

281,84

161,20

586,56 es Urs 201702

2 073,93 es Urs 2016 02

152,19 es Urs 2017 02

801,97 es Urs 2017 02

r' m n _ 4



l l l i l l l l l l l l ) l l l j

PČ Typ KÓd

60 K 968062356
W

61 K 968072455

W
W
W
W

62 K 968072456

W
VY
W

Popis

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubni, vrat, stěn, ostění nebo
obkladů rámů oken s křídly dvojitých, plochy do 4 m2
2,4"1,5
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubni, vrat, stěn, ostění nebo
obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2
0,8*2"2
0,6'2
0,8'2
Součet
Vybouráni kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo
obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2
1,4"2
1
Součet

MJ

m2

m2

m2

j.cena CenováMnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK]
soustava

3,600 132,08 475,49 es Urs 2017 02
3,600
6,000 246,48 1 478,88 es Urs 2017 oz
3,200
1,200
1,600
6,000
5,500 189,28 1 041,04 es Urs 2017 02
2,800
2,700
5,500

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladován z cihel, tvárnic,
63 K 971033231 příČkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do kus 24,000 42,12 1 010,88 es Urs 2017 02

_ _ Q,Q225_m2tl.Ao_1_50_mm
! Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic,

64 K 971033241 příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do kus 1,0® 63,86 63,86 es Urs 2017 02
_ 10,0225 m.2,_tl. Ao _300_mm

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic,
65 K 971033261 příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do kus 1,000 220,48 220,48 es Urs 2017 02

_ _.0^0225 m2. tkc!o_6QO_mm
Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic,

66 K 971033541 příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m3 1,297 1 320,80 1 713,08 es Urs 2017 02
m2. _tL_ do_300_mm_ _

W
VV
VY

67 K 971033651

W

68 K 974031664

W
VY
VY

69 K 978013141

W

70 K 978013191

W

0,2"0,3"0,115
(2,15)"0,3'2
Součet
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic,
příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4
m2, ti. do 600 mm
2,4"(1,6+0,48)"0,5
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro
vtahování nosníků do zdi, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do
15Q mm
2*4
1,5"2
Součet
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s
vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %
opravaomitek_1
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s
vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %
přička8

m3

m

0,007
1,290
1,297

2,496

2,496

11,000

8,000
3,000

11,000

84,911

84,911

79,958

47,504

948,48

188,24

2 367,41 es Urs 2017 02

2 070,64 es Urs 2017 02

m2

m2

21,01

68,33

1 783,98 es Urs 2017 02

5 463,53 es Urs 2016 02

4 m



l ) ] l j l ] l l l l l I ) l l l ) l I

PČ Typ Kód

W
W
W
W

71 K 978021191
W

n K 978036191

W

Popis MJ

(3,7+3,115+2,48)"2,3
2,595"2,3
2,222,3
Součet
Otlučení cementových vnitřních ploch stěn, v rozsahu do 100 %
ckmontazobkladu
Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva a s oČiŠtěním
povrchu, v rozsahu přes 80 do 100 %
sokl

m2

m2

Množství j·cena Cenová
[CZK] Cena celkem [CZK] soustava

21,379
5,969
5,106

79,958
5,150 175,76 905,16 es Urs 2017 02
5,150
9,060 100,46 910,17 es Urs 2017 02

9,060
73 K 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 16,299 412,85 6 729,04
74 K 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 16,299 15,83 258,01
75 K 979082111 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 16,299 242,72 3 956,09

76 K 979082121 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot za každých dalších 5 m t 16,299 27,01 440,24

77 K 979098231 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 16,299 395,20 6 441,36

D 99
78 K 998018002

D PSY

D 713

79 K 713110811

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m

36 493,55
t 31,395 1 162,40 36 493,55

VY

80 K 713111131

W

81 M 63150850U

W

82 K 998713201

D 751

Práce a dodávky PSY
Izolace tepelné
Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců,
desek, blokŮ stropů nebo podhledů volně kladených z vláknitých materiálů, tloušťka m2
izolace do 100 mm
dlažba

Montáž tepelné izolace stropŮ rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační
materiál ve specifikaci) žebrových spodem s uchycením (drátem, páskou apod.) m2

dlazbacelkem
pás tepelně izolační pro izolace trámových strepú, podhledů a neWchůz.půd 120 mm m2
600Qx1200 mm
91,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná %
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Vzduchotechnika

19,900 23,82

19,900

91,700 81,02

91,700

96,285 152,88

96,285

226,236 1,77

861 517,24
23 024,04

474,02 es Urs 2017 02

7 429,53 es Urs 2017 02

14 720,05 es Urs 2017 02

400,44 es Urs 2017 02

32 286,80
83 K 751111053 Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého podhledového, průměru přes 200 do 300 kus 2,000 5 720,00 11 440,00

mm
84 K 751398011 MontáŽ ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru do 100 mm kus 24,000 209,04 5 016,96 es Urs 2017 02

86 K 751398012 Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru přes 100 do kus 1,000 261,04 261,04 es Urs 2017 02
200 mm

r &. ^ _ 4 A



l l l l l l l l l l l j j l l l I l l

PČ Typ Kód Popis MJ Množstv, J·cena Cenová" Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

85 K 7513989978 Montáž ostatních zařízení větrací mň'žky na kruhové potrubí, průměru do 100 mm kus 24,000 209,04 5 016,96

87 K 751398999 Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru přes 100 do kw 1,000 261,04 261,04200 mm
88 K 751511199 Montáž potrubí plechového skupiny l kruhového s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm, m 7,800 1 297,92 10 123,78průměru do 200 mm se syfonm,zateplené

VY

89 K 998751201

7,800

% 321,198 0,52 167,02 es Urs 2017 02

D 761

3+4,8
Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m

Konstrukce prosvětlovací 6 500,83
90 K 761611212 Okna ze skleněných tvárnic zděné rozměr 190 x 190 x 80 mm bezbarvé matované kpt 1,000 6 240,00 6 240,00 es Urs 2016 02

dezén rovný

91 K 998761203 Přesun hmot pro konstrukce sklobetonové stanovený procentní sazbou (%) z ceny % 62A00 4,18 260,83 es Urs 2016 02vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D 762
92 K 762429001

W
93 M 605141130

W
W

94 K 762841310

w podbiti

Konstrukce tesařské
Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž roštu podkladového
7,22"1
řezivo jehličnaté,stře«í latě in7pregnované dl 2 - 3,5 m
7,50TO,O4"0,06
0,018¶,04 'Přepočtené koeficientem množství

Montáž podbíjení stropů a střech vodorwných z hoblovaných prken z palubek

7,22"0,7

m 7,220 63,75
7,220

m3 0,019 6 323,20
0,018
0,019

m2 5,054 238,16

5,054

2 923,90
460,28 es Urs 2017 02

120,14 es Urs 2017 02

1 203,66 es Urs 2017 02

95 M 611911200 palubky obkladové ŠM profil klasický 12,5 x 96 mm a/b m2 5,054 163,28 825,22 es Urs 201702

96 K 762841811 Demontáž podbíjeni obkladŮ stropů a střech sklonu do 60 st. z hrubých prken ti. do m2 5,054 32,66 165,06 es Urs 2017 0235 mm bez omítky
VY

97 K 762895000
W
W
W

98 K 998762201

D 763

99 K 763131411

W

podbiti
spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory
5,055"0,01
0,019
Součet
Přesun hmot pro konstrukce tesařSké stanovený procentní sazbou (%) z ceny
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Konstrukce suché výstavby
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z
ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, ti. 12,5 mm, bez
TI
sdkrb

m3
5,054
0,070
0,051
0,019
0,070

27,812

97,97 6,86 es Urs 2017 02

% 5,13

m2 79,200 608,40

79,200

142,68 es Urs 2017 02

80 911,80

48 185,28 es Urs 2017 02

C & A



l l l i i l l l I í j l l l } I I I l

PČ Typ Kód

100 K 763131551

W

101 K 763131713

W
W
W
W
W
W
W
W

102 K 763131714

W

103 K 763131751

W
104 M 283292600

W

105 K 763131821

W

106 K 763164131

Popis MJ

Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z
ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, ti. 12,5 m2
mm, bez TI
sdkh2
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze
sádrokartonových desek napojení na obvodové konstrukce profilem m

4,6+4,6+2,845+2,845
3,05+3,05+4,6+4,6
8,3+8,3+4,82+5,91
1,85+2,595+2,595+1,85
2,22+2,22+1,73+1,73
2,48+0,5+3,115+3,7
3j2+3,72+1,985+1,985
Součet
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze
sádrokartonových desek základní penetrační nátěr m2
dlazbacelkem
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze
sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany m2
dlazbacelkem

l

fólie hořlavá parotěsná pro interiér (reakce na oheň - třída F) 140 g/m2 m2
91,7'1,1 'Přepočtené koeficientem množství

Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek
s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché m2

dlažba
Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí dřevěných včetně ochranných úhelníků
ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, ti. 12,5 m
mrrj
3+4,2

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z %
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Množství

12,500

12,500

95,515

14,890
15,300
27,330

8,890
7,900
9,795

11,410
95,515

91,700

91,700

91,700

91,700
1OOÁ70
100,870

19,900

19,900

7,200

7,200

797,789

J.cena CenováCena celkem [CZK][CZK] soustava

802,88 10 036,00 es Urs 2017 02

114,40 10 926,92 es Urs 2017 02

W

107 K 998763401

D 764
108 K 764002851

VY
109 K 764004803

W

25,58

22,88

22,05

62,92

376,48

1,42

Konstrukce klempířské
Demontáž klempířských konstrukcí oplecMvání parapetů do suti
parapet"1,1
Demontáž klempířských konstrukcí žIdu podokapního k dalšímu použití
22

m 6,565 58,34
6,565

m 22j000 73,53
22,000

2 345,69 es Urs 2017 02

2 098,10 es Urs 2017 02

2 224,18 es Urs 201702

1 252,11 es Urs 2017 02

2 710,66 es Urs 2017 02

1 132,86 es Urs 2017 02

10105,89
383,00 es Urs 2017 02

1 617,66 es Urs 2017 02

110 K 764004863 Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu p&ití m 5,000 93,60 468,00 es Urs 2017 02

111 K 764216644 Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných ·m 5,465 501,28 2 739,50 es URS 2017 02celoplošne lepene, bez rohu rs 330 mm
w parapet 5,465

e & ď



l i j l l l l l l l l l l l l l

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cenová
[CZK] Cena celkem [CZK] soustava

jOplechováni parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných
112 K 764216665 'celoplošně lepené, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení kus 8,000 68,02 544,16 es Urs 2017 02

|r.ohu_nebo_koumdo rŠ 40Q mm
113 K 764501103 Montáž žlabu podokapniho půlkruhwého žlabu m 22,000 118,56 2 608,32 es Urs 2017 02
114 K 764508131 Montáž svodu kruhového, průměru svodu m 5,000 104,00 520,00 es Urs 2017 02
115 K 764508132 Montáž svodu kruhového, průměru objímek kus 5,000 38,90 194,50 es Urs 2017 02
116 m 553443330 objímka svodu trn 200 mm 120pazink kus 5,000 27,04 135,20 es Urs 2017 02
117 K 764508134 Montáž svodu kruhového, průměru kolen horních dvojitých kus 4,000 74,78 299,12 es Urs 2017 02
118 M 553443520 koleno 72" kruhové lisované 120pazink kus 4,0UO 111,28 445,12 es Urs 2017 02

119 K 998764201 Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny % 99,546 1,52 151,31 es Urs 2017 02vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 766 Konstrukce truhlářské 374 463,51
120 K 766621723 MontáŽ okenních doplňků vnějšího rohovníku m 46,020 156,00 7 179,12 es Urs 2017 02

125 K 766622115 Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 7,200 475,28 3 422,02 es Urs 2017 02
m2 pevných do zdiva, výškY do 1,5 m

W 7,2 7,200
126 M 611400350 okno plastové trojkřidlé otvíravé a vyklápěcí 24Qx150 cm kus 1,000 11 523,20 11 523,20 es Urs 2017 02
127 M 61140U280 okno plastové dvoukřídlé otvíravé a vyk(qpěcí 120 x 150 cm kus 2,000 6 960,72 13 921,44 es Urs 2017 02

121 K 766622116 Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 2,768 487,76 1 350,12 es Urs 2017 02
m2 pevných do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m

W 2,768 2,768
122 M 611400310 okno plastové dvoukřídlé oMravé a vyk(4pe"ci 210 x 150 cm kus 1,(XL) 10 658,96 10 658,96 es Urs 2017 02

123 K 766622212 Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu na polyuretanovou kus 1,000 475,28 475,28 es Urs 2017 02
pěnu pevných do zdiva

124 M 6114UX)99 okno plastové jednokřidlé otvíravé Wavé 60 x 9U cm kus 1,(XX) 2 991,04 2 991,04

128 K 766641999 MontáŽ balkónových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu na PU pěnu kus 2,000 1 164,80 2 329,60
zdvojených do zdiva jednokň'dlových bez nadsvětlíku

129 M 611101999 dveře balkónové EURO jednokřídlové s nákližky otvíravé a sklápěcí 90 x 220 cm kus 1,(XX) 22 712,56 22 712,56

130 M 611109999 dveře balkónové EURO jednokň'dlovés nákliŽky otvíravé a skl@ěci 90 x 220 cm kus 1,(XX) 22 986,08 22 986,08

131 K 766660001 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně kus 5,000 628,19 3 140,95
povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

132 M 611656099 dveře vnitřní CPL bílé, 1křidlové 70 x 197 cm kus 1,(XX) 2 60UJJU 2 60QCk0
133 M 611656090 dveře vnitřní CPL bílé, 1křid(ové 70 x 197 cm kus 4,000 2 600,00 10400,00
134 K 766660722 Montáž dveřního kování kus 5,000 202,26 1 011,30
135 M 549240000 dveřní kování kus 5,000 475,% 2 379,50

136 K 766694121 Montáž ostatních truhlářských konstri,kcí parapetních desek dřevěných nebo kus 1,000 179,92 179,92 es Urs 2017 02
plastových Šířky přes 300 mm, délky do 1000 mm

137 M 607941000 deska parapetní dřevotřísková mitřní 0,15 x 1 m m 0,600 266,24 159,74 es Urs 2017 02

r & 4 d



l l l l ! l l l l ) l l l l l l l l l

- . . . . j.cena CenováCena celkem [CZK]PC Typ Kód Popis NU Mnozstvi [CZK] soustava

138 K 766694122 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo kus 2,000 248,56 497,12 es Urs 2017 02plastových Šířky' přes 300 mm, délky přes I®O do 1600 mm
139 M 607941050 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,4 x 1 m m 2,400 463,84 1 113,22 es Urs 2017 02

140 K 766694123 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo kus 1,000 333,84 333,84 es Urs 2017 02plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm
141 M 6Q7%1090 deska parapetní dřevotňsková vnitřní 0,6 x 1 m m 2,400 656,24 1 574,98 es Urs 2017 02
142 M 607941210 koncovka PVC k parapetním dřevotňskovým deskám 600 mm kus 8,000 52,21 417,68 es Urs 2017 02

144 K 766811160 Montáž a dodávka kuchyňské linky včetně horních a spodních skříněk, pracovní desky kus 1,000 114 400,00 114 400JX)a zařiz. předmětů - popis viz tabulka truhl. výrobků t 06 1= 5400

143 K 7668111989 Montáž a dodávka kuchyňské linky včetně horních a spodních skříněk, pracovní desky kus 1,000 15 600,00 15 600,00a zařiz. předmětů - popis viz tabulka truhl. výrobkŮ t 06 1= 5400

146 K 766821119 MontáŽ a dodávka vestavěné skříně šatní - 208Qx60Qx3300 mm - Ti/07 kus 1,000 37 440,00 37 440,00
147 K 766821129 Montáž a dodávka vestavěné skříně šatní - 2080X60Qx3300 mm - Ti/O8 kus 1,000 34 320,00 34 320,00
145 K 766821139 Montáž a dodávka vestavěné skříně šatni - 208QX600x3300 mm - Ti/O9 kus 1,000 24 960,00 24 960,00
148 K 766821149 Montáž a dodávka vestavěné skříně šatni - 2Cj80x600x3300 mm - Ti/08 kus 1,000 8 320,00 8 320,00
149 K 766821159 Montáž a dodávka vestavěné skříně šatní - 2080X60QX3300 mm - Ti/08 kus 1,000 8 320,00 8 320,00

150 K 998766201 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná % 10 064,765 0,77 7 745,84dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškY do 6 m

D 771
151 K 771473112

W

152 M 597613999
W
W

153 M 597619999
VY
VY

154 K 771571810
W

155 K 771574114

W
156 M 597611450

W
W

157 K 771574153

Podlahy z dlaždic
Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem rovných výšky
přes 65 do 90 mm
sokkdlazbavelka
sokl podlahový keramický barevný 44,5 x 8,5 x 1 cm l. j.
sokl
9,06"1,1 'Přepočtené koeficientem množství
sokl podlahový keramický barevný 44,5 x 8,5 x 1 cm l. j.
soklvelky
53,32"1,1 'Přepočtené koeficientem množství
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty
4,3
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo
glazovaných hladkých přes 12 do 19 ksl m2
dlazba
dlaždice keramické protiskluzné
dlazba
19,9"1,04 'Přepočtené koeficientem množství

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo
glazovaných velkoformátových s rozlivovým lepidlem přes 2 do 4 ksl m2

m

m

m

m2

m2

m2

80,860

80,860
9,966
9,060
9,966

58,652
53,320
58,652
4,300
4,300

19,900

19,900
20,696
19,900
20,696

71,800

71,55

218 112,62
5 785,53 es Urs 2017 02

62,40 621,88

104,® 6099,81

121,36 521,85

306,80

332,80

682,24

6105,32

6 887,63

m2 48 984,83 es Urs 2017 02

r 4 _ 4



l l l I l l j ) ) J ] J l l l J l i l

PČ Typ Kód

VY
158 M 597613060

VY

159 K 771579191

W
160 K 771591111

W
VY
vy dlazbacelkem

161 K 771990111

VV

162 K 771990191

W

163 K 998771201

D 775
164 K 775429124

W

Popis

dlazbavelka
dlaždice keramické - podlahy (barevné) 29,5 x 119,8 x 1,29an l. j.
71,8"1,15 'Přepočtené koeficientem mnažství

Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě

4,3+3,8+4,4
Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu
dlazbavelka
dlažba
Součet

Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou ti. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa

dlazbacelkem
Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou ti. 4 mm, min. pevnosti Příplatek k
cenám za každý další 1 mm tloušťky, min. pevnosti 15 MPa
dlazbacelkem-7,4-3,8-4,4
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Podlahy skládané
Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) zaklapnuté
1,6+0,8+0,8+0,6+0,8+0,8

MJ Mnozstvi j·cena Cenová" ' Cena celkem [CZK]
[czKj soustava

71,800
m2 82,570 676,® 55 817,32 es Urs 2017 02

82,570
m2 12,500 10,37 129,63 es Urs 2017 02

12,500
m2 91,700 40,87 3 747,78 es Urs 2017 02 '

71,800
19,900
91,700

m2 91,700 196,56 18 024,55 es Urs 2017 02

91,700
m2 76,100 35,36 2 690,90 es Urs 2017 02

76,100
% 11 461,717 5,47 62 695,59

m 5,400 27,66
5,400

1 415,39
149,36 es Urs 2016 02

165 m 5534311® hliníkový přechodový profil naráŽecí 30 mm stříbro kus 6,000 208,00 1 248,00 es Urs 2016 02

Přesun hmot pro podlahy skládané stanwený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná % 13,974 1,29 18,03 es Urs 2016 02
166 K 998775203 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D 776
167 K 776201812

VY
VY
VY
W

168 K 776410811
W
W
W
W

169 K 998776203

Podlahy povlakové
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podlažkou m2
7,4
3,8
4,4
Součet
Demontáž sokiíků nebo lišt pryžových nebo plastových m
2,22+2,22+1,85+1,85-0,8
2,22+2,22+1,73+1,73-0,8
1,85+1,985+3,72+3,72-0,8-0,8-0,6
Součet

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná %
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

15,600
7,400
3,800
4,400

15,600
23,515

7,340
7,100
9,075

23,515

18,931

105,04
1 900,62

1 638,62 es Urs 2016 02

10,82 254,43 es Urs 2016 02

0,40 7,57 es Urs 2016 02



l l l l l ) l l ) } l J j J ) J j

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j-cena Cena celkem [CZK] Cenová
[czKj soustava

D 777
170 K 777111101

W
171 K 777111111

W

in k 777111121

W
W
W

173 K 777111141
W
W
W
W

174 K 998777201

D 781
175 K 781411810

W
W demontazobkladu

176 K 781474114

VY
177 M 597611210

VY

178 K 781479191

W
179 K 781495111

VY

180 K 998781201

D 783
181 K 783213011

VY
VY
VY

Podlahy lité
Příprava podkladu před provedenh litých podlah zameteni
dlazbacelkem
Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí
dlazbacelkem
Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení ruční ( v místě styku se
stěnou, v rozích apod.)
sokksoklvelky
1,85+1,85+2,22+2,22+1,73+1,73+2,22+2,22+3,115+2A8+0,5+3,7
Součet
Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení otryskání
43,9
14
13,9
Součet
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Dokončovací práce - obklady
Demontáž obkladŮ z obkladaček pórovinových kladených do malty
2+2+0,5"2,3
Součet
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem
režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2
obkladj
obkladačky keramické
obklad_1
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do
10 m2 jednotlivě
obklad_1
Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu
obklad_1
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Dokončovací práce - nátěry
Napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním
nezabudovaných do konstrukce jednonásobný sYntetický
podbiti"2
3,5"0,2
Součet

m2

m2

m

3,09

10,23

46,49

m2

%

m2

m2

m2

m2

m2

%

91,700
91,700
91,700
91,700

88,215

62,380
25,835
88,215
71,800
43,900
14JJ00
13,900
71,800

140,592

5,150
5,150
5,150

62,085

62,085
62,085
62,085

62,085

62,085
62,085
62,085

11 461,717

14 139,32
283,35 es Urs 2017 02

938,09 es Urs 2017 02

4 101,12 es Urs 2017 02

121,68 8 736,62 es Urs 2017 02

0,57 80,14 es Urs 2017 02

76 725,72
91,14 469,37

330,72 20 532,75

291,20 18 Q79,15

48,55 3 014,23

40,87 2 537,41 es Urs 2017 02

2,80 32092,81

m2 10,808 54,18

10,108
0,700

10,808

4 359,16
585,58 es Urs 2017 02

C



l l l i i l l ) l l l l l j ) ) l l l

PČ Typ Kód

182 K 783218111
W

183 K 783225600

W
W
W

184 K 783401401

VY
W
w náterklemp

185 K 783417103

W

186 K 783491021

D 784
187 K 784402801

W

188 K 784453641

W
W
VY
W
vy malba_1

D VRN
D VRN1

189 K 013254000

D VRN3
190 K 030001000

Popis MJ
l

Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický m2
podbiti
Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukci syntetické na vzduchu schnoucí
standardními barvami (např. Tebas, . ) 2x email m2
(0,8"2+2)"0,25"4
(0,6+2+2)"0,25
Součet
Příprava podkladu klempířSkých konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním
odmašťovačem ometením m2
22"0,6
5"0,15
Součet

Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující m2

náterklemp
Příplatek k ceně nátěru klempířských konstrukcí za zvýšenou pracnost při provedení
plochy' malého rozsahu plochy do 2 m2 m2

Dokončovací práce - malby
Odstranění maleb oškrabáním v místnostech výšky do 3,80 m m2
stuk_1
Malby z malířských směsí tekutých disperzních bílé fungicidní, dvojnásobné s
penetračním nátěrem v místnostech výšky do 3,80 m m2
dlazbacelkem
stukj
stukovaomitka
osteni
Součet

Mnozství J;céňa Cenová" Cena celkem [CZK]
,,CZK] soustava

5,054 170,56 862,01 es Urs 2017 02
5,054
5,950 261,75 1 557,41

4,800
1,150
5,950

13,950 8,89 124,02 es Urs 2017 02

13,200
0,750

13,950

13,950 87,36 1 218,67 es Urs 2017 02

13,950

0,750 15,29 11,47 es Urs 2017 02

14 647,64
94,876 17,61' 1 670,77
94,876

280,399 46,28 12 976,87

91,700
94,876
75,186
18,637

280,399

vedlejší rozpočtové náklady
Průzkumné, geodetické a projektové práce
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby
(výkresová a textová) skutečného provedení stavbV

Zařízení staveniště
Základni rozděleni průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

...kpl 1,000 10 400,00

kp1.~ 1,000 26 000,®

36 400,00
10 400,00

10 400,00 es Urs 2017 02

26 000,00
26 000,00 es Urs 2017 02

r&. , . .. , m W d



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSČ), ce-cz, CZ-CPV, CZ-CPA a
celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě Udaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský
Provozní soubor
vedlejsi a ostatní náklady
Ostatní
Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO,
ce-cz, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členěni soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např.
stavební díly, funkční díly, případně jiné členěni) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, psč - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, vy - výkazvýměr
Kód
Popis
NU
Množství
j.cena

Cena celkem
Cenová soustava

Kód pobžky
Zkrácený popis položky
Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce j.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje
j.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování
jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvořeni nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole j.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole j.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
- j.materiál - jednotková cena materiálu
- j.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole j.materiál a pole j.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole j.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole j.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Rekapitulace stavby
Název Povinný
atributu (A/N)
Kód A
Stavba A
Místo N
Datum A
KSO N
ce-cz N
CZ-CPV N
CZ-CPA N
Zadavatel N
lČ N
DIČ N
Uchazeč N
Projektant N
Poznámka N
Sazba DPH A
Základna DPH A
Hodnota DPH A
Cena bez DPH A
Cena s DPH A

Popis Typ

Kód stavby
Název stavby
Místo stavby
Datum vykonaného exportu
Klasifikace stavebního objektu
Klasifikace stavbeních děl
Společný slovník pro veřejné zakázky
Klasifikace produkce podle Činností
Zadavatel zadaní
IČ zadavatele zadaní
DIČ zadavatele zadaní
Uchazeč veřejné zakázky
Projektant
Poznámka k zadáni
Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů
Základna DPH urČena souČtem celkové ceny z položek soupisů
Hodnota DPH
Celková cena bez DPH za celou stavbu. SČítává se ze všech listů.
Celková cena s DPH za celou stavbu

String
String
String
Date
String
String
String
String
String
String
String
String
String
String
eGSazbaOph
Double
Double
Double
Double

Max. počet
znaků
20
120
50

15
15
20
20
50
20
20
50
50
255

Název
atributu
Kód
Stavba
Místo
Datum
Zadavatel
Projektant
Uchazeč
Kód
objektu, Soupis prací
Cena bez DPH
Cena s DPH
Typ

povinný
(A/N)

A
A
N
A
N
N
N
A
A
A
A
A

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací
Popis Typ

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód objektu
Název objektu
Cena bez DPH za daný objekt
Cena spolu s DPH za daný objekt
Typ zakázky

String
String
String
Date
String
String
String
String
String
Double
Double
eGTypZakazky

Max. počet
znaků
20
120
50

50
50
50
20
120

"m



Krycí list soupisu
Název Povinný
atributu (A/N)
Stavba A
objekt a
Soupis A
KSO N
ce-cz N
CZ-CPV N
CZ-CPA N
Místo N
Zadavatel N
Uchazeč N
projektant n
Poznámka N
Sazba DPH a
Základna DPH A
Hodnota DPH a
Cena bez DPH A
Cena s DPH A

Popis Typ

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu
Kód a název soupisu
Klasifikace stavebního objektu
Klasifikace stavbenich děl
společný slovník pro veřejné zakázky
Klasifikace produkce podle činností
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Poznámka k soupisu prací
Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu
Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu
Hodnota DPH
Cena bez DPH za daný soupis
Cena s DPH za daný soupis

String
String
String
String
String
String
String
String
String
String
String
String
eGSazbaOph
Double
Double
Double
Double

Max. počet
znaků
120
20 + 120
20 + 120
15
15
20
20
50
50
50
50
255

Rekapitulace členění soupisu prací
Název povinný
atributu (A/N)
Stavba A
objekt a
Soupis A
Místo N
Datum A
Zadavatel N
Projektant n
Uchazeč n
Kód dílu - Popis A
Cena celkem A

Popis Typ

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu
Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název dílu ze soupisu
Cena celkem za díl ze soupisu

String
String
String
String
Date
String
String
String
String
Double

Max. počet
znaků
120
20+ 120
20 + 120
50

50
50
50
20 + 100

Soupis prací
Název povinný
atributu (A/N)
Stavba A
objekt a
Soupis A
Místo N
Datum A
Zadavatel N
Projektant n
Uchazeč N
PČ A
Typ A
Kód A
Popis A
MJ A
Množství A
j.Cena A
Cena celkem A
Cenová soustava N
p N
pšc N
pp N
W N
DPH A

Popis Typ

.

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Pořadové číslo poloŽky soupisu
Typ položky soupisu
Kód položky ze soupisu
Popis poloŽky ze soupisu
Měrná jednotka položky
Množství položky soupisu
jednotková cena položky
Cena celkem vyčíslena jako j.Cena " Množství
Zařazení položky do cenové soustavy
Poznámka položky ze soupisu
Poznámka k souboru cen ze soupisu
plný popis položky ze soupisu
výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu
Sazba DPH pro položku

String
String
String
String
Date
String
String
String
Long
eGTypPolozky
String
String
String
Double
Double
Double
String
Memo
Memo
Memo
Text,Text,0ouble
eGSazbaDPH

Max. počet
znaků
120
20+ 120
20+ 120
50

50
50
50

1
20
255
10

50

2Q, 150



Datová věta
Typ věty Hodnota
eGSazbaDPH základní

snížená
nulová

zákl. přenesená
sniž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
OST

Význam
Základní sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH
Základní sazba DPH přenesená
Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt
Provozní soubor
inženýrský objekt
vedlejší a ostatní náklady
Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV
2 položka typu PSY
3 Položka typu M
4 Položka typu OST

~64

.

"m
P


